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Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te la -
kos sá gi fó ru mot tar tott a mû ve lõ dé si ház
nagy ter mé ben.

A la kos sá gi fó ru mon részt vet tek a
kép vi se lõ-tes tü let tag jai, a pol gár mes te ri
hi va tal köz tiszt vi se lõi és a he lyi szer ve ze -
tek kép vi se lõi. Mol nár Pé ter pol gár mes ter
kö szön tõ jét kö ve tõ en Pap Gá bor pá lyá za ti
re fe rens el mond ta, hogy a nyer tes pá lyá -
za tok vo nat ko zá sá ban a tá mo ga tá si szer -
zõ dés meg kö té se és a pá lyá za ti elõ le gek
le hí vá sa meg tör tént, va la mint a köz re -
mû kö dõ szer ve ze tek az elõ leg össze gét
át utal ták a ked vez mé nye zett szá má ra. A
pro jek tek ér de mi meg va ló sí tá sa fo lya -
mat ban van. Tá jé koz ta tást adott a Csat la -
ko zá si konst ruk ció az ön kor mány za ti
ASP rend szer or szá gos ki ter jesz té sé hez
meg je lö lé sû pá lyá zat ról. A pro jekt cél ja,
hogy 2018. ja nu ár 1-jé tõl be ve ze tés re ke -
rül az egy sé ges ál la mi köz pon ti e-köz -
igaz ga tá si rend szer, az ügy fe lek elekt ro -
ni kus úton nyújt hat ják be ké rel me i ket,
ezért szük sé ges az in for ma ti kai és ki szol -
gá ló hát tér fej lesz té se.

Tá jé koz ta tást adott to váb bá a Zagy va
Ökopark pá lyá zat ról, amely nek össz költ -
sé ge: 196 836 563 Ft. A pro jekt kon zor ci -
um ke re té ben va ló sul meg Zagyvarékas
Köz sé gi Ön kor mány zat ve ze té sé vel, to -
váb bá Szász be rek Köz sé gi Ön kor mány -
zat tal. A pro jekt fõbb ele mei Újszász te rü -
le tén a pon ton-rend sze rû, idõ sza kos híd
és ki kö tõ az Or czy kas tély mö göt ti Zagy -
va sza ka szon, az Or czy csa lád éle tét, a te -
le pü lés fej lõ dé sét szol gá ló épít ke zé se it
be mu ta tó lá to ga tó tér ki ala kí tá sa a Park er -
dõ ben, az er dei tor na pá lya új já épí té se,
ak tív sza bad idõ el töl tést biz to sí tó pi he nõ -
hely ki ala kí tá sa a kas tély mel lett, és a va -
gyon vé de lem. A há rom te le pü lést kö zö -
sen érin tõ ele mek a ter mé sze ti ér té ke ket
be mu ta tó tan ös vény és ma dár vár ta, va la -
mint esz köz be szer zé sek, úgy mint ke rék -
pár ok, ví zi sport esz kö zök, ren dez vény -
szer ve zés esz kö zei.

Be szá molt a zöld vá ros pá lyá zat ról. A
pro jekt fõbb ele mei kö zé tar to zik a meg lé -
võ ka zán ház el bon tá sa, a mû ve lõ dé si ház
fû tés kor sze rû sí té se, nö vény ápo lá si mun -
kák, új zöld fe lü let ki ala kí tá sa, va la mint
ak tív rek re á ci ós tér, úgy mint sza bad té ri
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kon di park és ját szó tér ki ala kí tá sa; ren -
dez vény tér és sza bad té ri szín pad épí té se
az azo kat ki szol gá ló vi zes blok kal; tér vi lá -
gí tás; tér fi gye lõ ka me ra rend szer; in gye -
nes wifi el érés, ut ca bú to rok el he lye zé se,
va la mint gaz da sá gi elem meg va ló sí tá sa,
töb bek kö zött bü fé ki ala kí tá sa; to váb bá
együtt mû kö dés a te le pü lés köz pont ban
mû kö dõ gaz da sá gi egy sé gek kel. Az en -
ge dé lyes és ki vi te li ter vek ké szí té se
folyamatban van.

Tá jé koz ta tást adott Újszász vá ros bel -
te rü let bel víz-el ve ze tõ há ló za tá nak fej -
lesz té se pá lyá zat ról. A pro jekt össz költ sé -
ge: 80 000 000 Ft. A pro jekt cél te rü le tei a
De ák Fe renc út (ké tol da li, tel jes hossz ban
ki épí ten dõ el ve ze tõ árok rend szer), a vá -
ros köz pon ti te rü let két hely szí nen, to -
váb bá az 1. szá mú bel víz csa tor na út át ere -
szei, a Ká posz tás-ér/ Er zsé bet kör út és a
Mun kás út tér sé ge. A pro jekt ered mé nye
a csa tor na há ló zat ki ala kí tá sa (ka pu be já -
rók nál át ere szek kel; mû tár gyak kal). A
mû sza ki el len õr és köz be szer zés ke re té -
ben a ki vi te le zõ ki vá lasz tá sa meg tör tént.
E-épí té si nap ló meg nyi tá sát kö ve tõ en a
mun ka te rü let ki vi te le zés re át van adva.

Tá jé koz ta tást tar tott a Nap ele mes ház -
tar tá si mé re tû kis erõ mû vek te le pí té se
Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak in téz -
mé nye i re el ne ve zé sû pá lyá zat ról. A pro -
jekt össz költ sé ge 46 015 388 Ft. Az óvo da,
a böl csõ de és a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho -
na ese té ben tör té nik meg a nap ele mek te -
le pí té se, a pro jekt ke re té ben a köz be szer -
zé si szak ér tõ és a mû sza ki el len õr ki vá -
lasz tá sa fo lya mat ban van.

Tá jé koz ta tást tar tott az Egész ség ház
ki ala kí tá sa Újszászon el ne ve zé sû pá lyá -
zat ról. A pro jekt össz költ sé ge: 160 000 000
Ft. A pro jekt cél ja az egész ség ügyi alap -
szol gál ta tá sok egy hely re szer ve zé se, és
meg fe le lõ inf rast ruk tu rá lis hát tér biz to sí -
tá sa a szol gál ta tá sok ha té kony mû kö dé -
sé hez. A pro jekt épí té si en ge dé lyét a ha -
tó ság ki ad ta, e hó nap fo lya mán pe dig a
ki vi te li ter vek is el ké szül nek. A pro jekt
ke re té ben a Sza bad ság tér 4. szám alat ti
ren de lõ re konst ruk ci ós bõ ví té se va ló sul
meg. Az új épü let szárny ban kap nak he -
lyet a négy fel nõtt há zi or vos és a gyer mek 
há zi or vos ren de lõi, va la mint a vé dõ nõi
szol gá lat szá má ra szük sé ges he lyi sé gek.
A meg lé võ épü let fel újí tás ra ke rül, ahol a
ké sõb bi ek ben a fog or vo si kör zet és a tel -
jes egész ség ház szá má ra szük sé ges ki -
szol gá ló he lyi sé gek kap nak he lyet. Az in -
gat lan kül sõ ré szén par ko lók épül nek, és
az ud var is rendezésre kerül.

El mond ta, hogy be nyúj tott, el bí rá lás ra 
váró, be nyúj tás elõtt álló pro jek tek is van -
nak, ame lyek a következõek:

– Kö zös ér té ke ink – sok szí nû tár sa da -
lom meg ne ve zé sû pá lyá zat, amely nek
cél ja a kul tu rá lis ese mé nyek szer ve zé se,
kép zé sek és nép raj zi is me re tek gya ra pí -
tá sa. Tá mo ga tás ese tén a mû ve lõ dé si ház
di gi tá lis jó lét pont tá vá lik.

– Jó szom szé dok – kö zös ség fej lesz tés a 
Szol no ki já rás ban meg ne ve zé sû pá lyá -
zat. A pro jekt össz költ sé ge: 100 000 000 Ft, 
eb bõl Újszász vá ros ra ju tó költ ség

15 182 000 Ft. A pro jekt cél ja a te le pü lé se -
ken mû kö dõ ci vil szer ve ze tek be mu tat -
ko zá sa és együtt mû kö dé se.

– Kül te rü le ti köz utak fej lesz té se, ön -
kor mány za ti utak ke ze lé sé hez esz köz be -
szer zés meg ne ve zé sû pá lyá zat ról. A pro -
jekt össz költ sé ge: 25 694 000 Ft. A pro jekt
kon zor ci um ke re té ben va ló sul hat meg,
mely nek ve ze tõ je Újszász, to váb bi részt -
ve võ te le pü lé sek: Szász be rek és
Zagyvarékas.

Ezt kö ve tõ en Mol nár Pé ter pol gár mes -
ter el mond ta, hogy a te le pü lé sen sok
prob lé mát okoz, hogy egyes tu laj do no -
sok nem tart ják be az ebtartás és a ló tar tás
sza bá lya it, ezek meg ol dá sa az ön kor -
mány zat szá má ra ha tal mas költ sé gek kel
jár. To váb bi prob lé mát je lent a te le pü lé -
sen a hul la dék. A ház tar tá si hul la dék,
zöld hul la dék, épí té si tör me lék el szál lí tá -

sa a te le pü lé sen ki zá ró lag az NHSZ
Nonprofit Kft.-n ke resz tül le het sé ges. A
vá ros ban jel lem zõ a ron gá lás. Ugyan van
a te le pü lé sen tér fi gye lõ ka me ra, de még
ez zel sem véd he tõ ki a ron gá lá sok egy
része.

Nagy si kert ara tott a te le pü lé sen a
Zagy va par ti party, amely a szo ci á lis ott -
hon la kó i nak rész vé te lé vel ké szült, és
amely fel hív ta a fi gyel met az idõ sek
gond ja i ra. El mond ta, hogy dr. Kar ácson
Já nos mun kás sá gát a Sem mel we is Nap al -
kal má ból Pro Caritate díj jal ju tal maz ták,
Far kas Józsefné, a Szol no ki Kis tér ség Több -
cé lú Tár su lás Zagy va men ti In teg rált
Köz pont já nak igaz ga tó ja Pro Caritate dí -
jat ka pott. A vá ros ci vil szer ve ze tei or -
szág szer te el is mer tek.

El mond ta, hogy to vább ra sem tud ja
meg mon da ni, hogy mi kor fog nyit ni a

Pap Gábor pályázati referens az önkormányzat pályázatairól 
tájékoztatta a jelenlévõket

(Fotó: Barta Imréné)

A helyi intézmények és szervezetek képviselõi
(Fotó: Barta Imréné)
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Penny Market. Fel kér te Simkó Gyu lát,
hogy tá jé koz tas sa a
je len lé võ ket a Penny 
Market nyi tá sa vo -
nat ko zá sá ban.

Simkó Gyu la, a
Berry Immo Kft.
ügy ve ze tõ je, mint az 
érin tett Penny
Market ki vi te le zõ je
el mond ta, hogy a ré -
gi bér lõ, a Pa lóc
Nagy ke res ke del mi
Kft. fel szá mo lás alá ke rült, emitt szûnt
meg a CBA. A Penny Market az új bér lõ,
ami nek üz let nyi tás ra kü lön prog ram ja
van. A mû sza ki át adás 10 na pon be lül
meg lesz, de nem tud ja, és nem is tud ja
meg ígér ni, hogy de cem ber ben meg nyit-e 
az áru ház. Ha de cem ber ben nem nyit -
nak, ak kor va ló szí nû leg csak feb ru ár ban
fog nak nyitni.

Ezt kö ve tõ en Udud Ró za jegy zõ át ad ta
a szót a la kos ság nak.

A la kos ság ré szé rõl Se res Zol tán (Fecs ke 
út 33. sz. alat ti la kos)
el mond ta, hogy a
zöld hul la dék kal sok
a prob lé ma te le pü lé -
sen, za var ja az em -
be re ket, va la mi lyen
mó don meg kel le ne
ol da ni a zöld hul la -
dék kér dés kö rét.
Kér de zi to váb bá,
hogy „Rékas kül sõn” 
mi kor lesz út, jár da,
gáz? A te le pü lés nek az a ré sze na gyon el
van ha nya gol va.

Mol nár Pé ter pol gár mes ter vá la szá ban 
tá jé koz tat ta a kér de zõ fe let, hogy az út ra
saj nos nincs pá lyá zat, a Hor gász ut ca fel -
újí tá sát is nagy ne héz sé gek árán le he tett
meg ol da ni, amennyi ben lesz er re pá lyá -
zat, vagy le he tõ ség, lép ni fog ez ügy ben
az ön kor mány zat, mi vel a la kos ság mel -
lett a Tár ház is érin tett a kér dés ben. A
gáz szol gál ta tás sal kap cso lat ban el mond -
ta, hogy az egyes in gat la nok nál a gáz szol -
gál ta tó kö te les ki épí te ni a csat la ko zást.

A la kos ság ré szé rõl Ju hász Andrásné
(Bé ke krt. 21. sz. alat ti la kos) el mond ta,

hogy a szom szé dos in gat lan ról a szenny -
víz az õ in gat la ná ra fo lyik vissza. 10 éve
vá sá rol ták az in gat lant, az óta küz de nek
ez zel a prob lé má val. Prob lé ma ként em lí -
tet te meg, hogy az ut cá ban el vi sel he tet -
len a bûz.

A la kos sá gi prob lé ma fel ve té sé re Joó
Nor bert, a VCSM
Zrt., szenny víz há ló -
za ti üzem igaz ga tó ja
vá la szolt. A szi -
vattyú mû sza ki lag
meg fe le lõ, a fõ prob -
lé mát az je len ti,
hogy az em be rek kü -
lön fé le dol go kat do -
bál nak a csa tor ná ba,
ez du gít ja el a rend -
szert.

A kép vi se lõ-tes -
tü let ré szé rõl Petrik
Fe renc ön kor mány -
za ti kép vi se lõ kér -
dést in té zett, hogy a
be já rók ki épí té se ho -
gyan fog tör tén ni a
be ru há zás meg va ló -
sí tá sa so rán? Mol nár
Pé ter pol gár mes ter a 
tes tü le ti ülé sen azt a
vá laszt ad ta, hogy az 
ere de ti ál la pot ra lesz hely re ál lít va. Van
ahol asz falt, van ahol kõ, van ahol fû, és
olyan is van, ahol föld. Ha esik az esõ és
jár da sincs, ho gyan fog nak be jár ni a la -
kók? Er re a kér dés re Pap Gá bor pá lyá za ti
re fe rens azt a vá laszt ad ta, hogy a pá lyá -
za tok ese té ben a ki vi te le zõ fel mé ri az ál la -
po tot a ki vi te le zés meg kez dé se elõtt. Az
ere de ti ál la po tot vissza kell ál lí ta nia. Ha a
la kos nak igé nye van be já ró ra, és nem volt 
ne ki be já ró a fel mé rés elõtt, ak kor azt ne -
ki kell el ké szít tet nie.

A kép vi se lõ-tes tü let ré szé rõl Ró zsa
György ön kor mány za ti kép vi se lõ ki emel -
te a rend õr ség és a pol gár õr ség ki ma gas ló 
mun ká ját. A köz biz ton ság az utób bi idõ -
ben so kat ja vult, a gyors haj tás ok meg -
szûn tek, kü lö nö sen az is ko lák elõtt.

Má tyás At ti la, az NHSZ Nonprofit Kft.
kép vi se le té ben el mond ta, hogy a zöld -
hul la dék kal kap cso lat ban a gyûj tõ pon to -

kon va ló sul hat meg a zöld hul la dék gyûj -
té se a te le pü lé sen. Ház hoz me nõ zöld -
hul la dék gyûj té sé re nincs le he tõ ség.
Amennyi ben ezt va la ki meg fi nan szí roz -
za, ak kor a szol gál ta tó ki tud ja kal ku lál ni
a költ sé get, és meg va ló sít ha tó a ház hoz
me nõ zöld hul la dék gyûj té se. Ezt a je len -
le gi mû köd te té si rend szer nem fi nan szí -
roz za.

A la kos ság ré szé rõl Se res Zol tán (Fecs ke 
út 33. sz. alat ti la kos) fel ve tet te an nak a le -
he tõ sé gét, hogy nem a ház hoz me nõ
zöld hul la dék el szál lí tá sát kel le ne meg -
szer vez ni, ha nem szük ség len ne egy
hely re, aho vá a zöld hul la dé kot le le het ne
ten ni, és on nan az NHSZ Nonprofit Kft.
el szál lít ja.

Má tyás At ti la az NHSZ Nonprofit Kft.
kép vi se le té ben vá la -
szolt, hogy a Kft. ré -
szé rõl az együtt mû -
kö dés ez zel kap cso -
lat ban meg old ha tó,
a hely szín ré szük rõl
mind egy, de az ilyen 
for má ban tör té nõ
zöld hul la dék el szál -
lí tá sá nak is van költ -
sé ge, mi vel a zöld -
hul la dék a Kétpói
Hul la dék le ra kó ba ke rül el he lye zés re.

Mol nár Pé ter pol gár mes ter hoz zá szó -
lá sá ban elõ ad ta, hogy az ön kor mány zat
meg vizs gál ja a kér dést, és kér ni fog a
szol gál ta tó tól egy költ ség ve tést ar ra vo -
nat ko zó an, hogy mennyi be ke rül ne egy
40-50 m3 kon té ner he ti ürí tés sel. Az ön -
kor mány zat nak is az len ne a cél ja, hogy a
zöld hul la dék ne ki do bál va meg el éget ve
le gyen. Az ered mény rõl a la kos sá got tá jé -
koz tat ják.

A kép vi se lõ-tes tü let ré szé rõl Répási
Csabáné Tóth Ro zá lia ön kor mány za ti kép -
vi se lõ el mond ta, hogy a zöld hul la dék kal
kap cso la tos té ma fo lya ma to san fel me rül
a tes tü le ti ülé se ken.

Mol nár Pé ter pol gár mes ter el mond ta,
hogy az ön kor mány zat a tél be áll ta elõtt a
szo ci á li san rá szo ru lók ré szé re tü ze lõ tá -
mo ga tást biz to sít. 200-300 csa lá dot tud tá -
mo gat ni az ön kor mány zat tü ze lõ vel. Aki -
nek a la kó kör nye ze té ben van rá szo ru ló,
kéri, hogy je lez ze az ön kor mány zat nál.
Az ön kor mány zat ren de let alap ján la kás -
fenn tar tá si tá mo ga tást is biz to sít, 310 csa -
lád kap havi tá mo ga tást. Két éve a te le pü -
lé sen je len van a baba prog ram is. Az elsõ
la kás hoz ju tá si ké rel mek kel kap cso lat ban 
el mond ta, hogy az ön kor mány zat min -
den igényt ki tud elé gí te ni, amennyi ben a 
fel té te lek nek meg fe lel nek, a mos ta ni
rend szer ben 300 000 Ft vissza nem té rí -
ten dõ tá mo ga tást tud nyúj ta ni. A Bursa
Hungarica pá lyá zat tal kap cso lat ban el -
mond ta, hogy az Ön kor mány zat je len leg
30 pá lyá zót tud tá mo gat ni. Annyi mó do -
sí tás tör tént az idei év ben, hogy az egy
fõre jutó jö ve de lem ma ga sabb lett, így ta -
lán töb ben tud nak pályázni.

A fó ru mot Udud Ró za jegy zõ zár ta le.

Mátyás Attila

Seres zoltán

Petrik Ferenc

Joó Norbert

A képviselõ-testület tagjai és Udud Róza jegyzõ a lakossági meghallgatáson
(Fotó: Barta Imréné)

Simkó Gyula



Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va sók!
A vá ros gyû lé sen is em lí tet tem, hogy

elég sok vissza té rõ dol gunk van a te le pü -
lé sen élõk nem meg fe le lõ vi sel ke dé sé vel
kap cso lat ban. Ez a hó nap is úgy kez dõ -
dött, hogy a Bakó úti ját szó te rün ket fes -
ték kel tet ték tönk re, és olyan in for má ci óm
is van, hogy ezen a hét vé gén két te hén is
el tûnt az egyik gaz dál ko dó tól. Azt gon do -
lom, hogy bár mennyi tér fi gye lõ ka me rát is 
fel rak hat nánk, a re ni tens el kö ve tõk kel
nem tu dunk mit ten ni. Ezért ké rem az
Önök se gít sé gét, hi szen a több mint 6000
szem pár ta lán se gít het ne, ha idõ ben kap -
nánk in for má ci ót egy-egy ilyen eset rõl. A
vá ros gyû lé sen azt is el mond tam, hogy
gon dunk van az ál lat tar tók kal is, ezen be -
lül az eb tar tók kal il let ve a ló tar tók kal.
Éves szin ten né hány mil lió fo rin tot köl -
tünk az ebek be fo gá sá ra, amit azt hi szem,
jobb hely re is el tud nánk köl te ni. A fe le lõt -
len ló tar tók pe dig az itt élõk tes ti ép sé gét
és a köz le ke dés biz ton sá gát is za var ják.
Ezért arra ké rem Önö ket, ha ilyen jel le gû
prob lé mát lát nak kör nye ze tük ben, je lez -
zék azt az ön kor mány zat nak, a rend õr ség -
nek vagy a pol gár õr ség nek.

Tisz telt Ol va sók!

A hó nap so rán meg tar tott vá ros gyû lé -
sünk egy pi ci két el ked vet le ní tett. Nem vol -
tunk túl so kan, és aki ott volt, az se mon dott 
túl sok in for má ci ót éle tünk rõl, a vá ros ban
ta pasz tal tak ról. Az ott fel me rült na gyobb
hi á nyos sá go kat, mint azt ott is meg ígér tem, 
ke zel ni fog juk. Így a Bé ke kör úti át eme lõ
szi vattyú kör nyé kén ta pasz talt hi á nyos sá -
go kat re mé nye ink sze rint feb ru ár vé gé ig
meg szün tet jük. A VCSM Zrt. aján la tát a
tes tü let leg utób bi ülé sén el fo gad ta. Bí zom
ben ne, hogy hosszú táv ra ez a prob lé ma
meg ol dás ra ta lál.

A zöld hul la dék kal kap cso la tos szer ve -
zõ mun kát el kezd tük. Amennyi ben a hul -
la dék szol gál ta tó el fo gad ha tó aján la tot ad,
a ta vasz be áll ta után a zöld hul la dék el szál -
lí tá sa is meg ol dó dik. Ugyan így a Fecs ke
úton la kók prob lé má já val is fog lal ko zunk,
sze ret nénk ott is egy ér tel mû meg ol dást ta -
lál ni a gáz szol gál ta tó val.

Tisz telt Ol va sók!

Jó né hány pá lyá za tot nyert a te le pü lés
az el múlt idõ szak ban, me lyek nek elõ ké -
szí té sén és a ki vi te le zé sén is dol go zunk.
Sza vak ban el nem mond ha tó az a mun ka -
mennyi ség, amit eb ben az új pá lyá za ti
rend szer ben mun ka tár sa im nak el kell vé -
gez ni. Ez úton is kö szö nöm az ed dig el vég -
zett mun kát, és to vább ra is azt ké rem tõ -
lük, hogy a vá ros ér de ké ben te gye nek
meg min dent, hogy cél ja ink meg va ló sul -
has sa nak. Sze ret ném ki emel ni kö zü lük el -
sõ sor ban ve ze tõ tár sa i mat, Pap Gá bor fej -
lesz té si re fe ren sün ket és Szûcsné Ági kát, a
pénz ügyi osz tály ve ze tõ jét. Ter mé sze te -
sen en nek a mun ká nak az irá nyí tó ja és al -
kal ma sint a vég re haj tó ja is Kaló Istvánné
Er zsi ke al pol gár mes ter asszony, aki nek
szin tén kö szö nöm te vé keny sé gét.

Az el múlt né hány év pá lyá za ti te vé -
keny sé ge igen sok ré tû. Eb ben a hó nap ban
részt vet tem a Szé che nyi Prog ram iro da
Jászapátin szer ve zett fó ru mán, ahol szá -
munk ra már nem igen tud tak újat mon da -
ni. Ugyan így pá lyá za ti té má ban
Zagyvarékason is volt egy kon zor ci u mi ta -
lál ko zó, ame lyen Szász be rek, Zagyvarékas
és Újszász a meg nyert tu risz ti kai pá lyá zat
vég re haj tá sá ról il let ve an nak ki vi te le zé sé -
rõl egyez te tett. Re mél jük, hogy ta vasszal ez 
a be ru há zás is el in dul. Ugyan így Zagyva -
rékason ren dez ték meg a Közép- Tisza-
 Zagyva men ti te le pü lé sek Leader kö zös sé -
gé nek tá jé koz ta tó fó ru mát. Itt a most in du -
ló Leader pá lyá za tok ról volt szó, amely a
kö zel jö võ ben négy pá lyá zat ki írá sát je len ti. 
Azon kell gon dol kod nunk, hogy ezen pá -
lyá za tok el éré sét mi lyen úton tud nánk elõ -
se gí te ni a ci vil cso por tok, egye sü le tek, kis-
és kö zép vál lal ko zá sok szá má ra. Mint már
ko ráb ban je lez tem, a mos ta ni pá lyá za ti
rend szer óri á si hu mán erõ for rást igé nyel,
ezért új meg ol dás ban gon dol ko dom, egy
olyan he lyi szak em be rek be vo ná sá val mû -
kö dõ pá lyá zat író és me ne dzse lõ csa pat

össze ho zá sán, amely elõ se gít he ti ezen
pá lyá za tok for rá sa i hoz va ló hoz zá ju tást.

Tisz telt Ol va sók!
Eb ben a hó nap ban két olyan szak ma i -

lag el len õr zött in téz mé nyünk volt, amely
a vizs gá la ton na gyon jól sze re pelt. Az
Újszász Vá ro si Óvo dá ban az Or szá gos Ta -
nul má nyi Hi va tal tar tott szak mai el len õr -
zést, míg a böl csõ dei rész le günk nél a Ma -
gyar Böl csõ dei Egye sü let rész vé te lé vel
tör tént meg az el len õr zés. Bár még a jegy -
zõ köny ve ket nem lát tam, de a kol lé gák el -
mon dá sa alap ján na gyon po zi tív vé le -
mény vár ha tó mind két in téz mény egy sé -
günk rõl. Kö szö nöm a szak mai mun kát
min den dol go zó nak.

Tisz telt Ol va sók!
És ha már az óvo dá nál já runk, hadd

mond jam el rö vi den, hogy a vá ros na pi
ren dez vé nyünk so rán az óvo dai ne ve lõk
két test vér te le pü lé sünk nek, a len gyel
Debicának és a szerb Palicsnak aján lot tak
fel szak mai együtt mû kö dést. En nek el sõ
lé pé se ként a hó nap so rán mind két test -
vér te le pü lé sünk rõl négy-négy fõ vett
részt szak mai ta lál ko zón. Na gyon kö szö -
nöm az óvo dai dol go zók együtt mû kö dé -
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sét és sze rep vál la lá sát, hogy ez a ta lál ko zó
lét re jö he tett. Ma gam is ré sze se vol tam a
moz gás kot ta be mu ta tó nak, amely mind -
két ven dég te le pü lé sünk szak em be re i re
igen jó be nyo mást tett. In for má ci ó im sze -
rint en nek a mód szer nek az át vé te lé rõl to -
váb bi tár gya lást foly tat nak, ami nek na -
gyon örü lök. Sze ret ném meg kö szön ni az
óvo dai dol go zók se gí tõ köz re mû kö dé sét a 
ven dég lá tás so rán, il let ve Pócs Já nos kép vi -
se lõ úr nak, hogy le he tõ vé tet te, hogy ven -
dég kül dött sé günk meg lá to gat hat ta az
Or szág há zat. Bí zom ab ban, hogy az
együtt mû kö dés to vább ra is fenn ma rad, és
egyik kol lé gám sza vai sze rint cik lu so kon
is át íve lõ lesz.

Tisz telt Ol va sók!
Öröm mel vet tem a már meg szo kot tá

vá ló ki ál lí tást a Vá ro si Könyv tár Mi ni Ga -
lé ri á já ban. Igen ér de kes és na gyon mun -
ka igé nyes ki ál lí tott tár gya kat tud tunk
meg szem lél ni. Kö szö nöm az al ko tók és a
könyv tár dol go zó i nak az együtt mû kö dé -
sét. Ugyan így nagy él mény volt szá mom -
ra a Moz gás sé rül tek Jász-Nagykun-
 Szolnok me gyei Egye sü le te újszászi cso -
port já nak ren dez vé nye. Ve lük min dig na -
gyon jó han gu la tú dél utánt tu dunk el töl -
te ni, nem gon dol va a min den nap ok prob -
lé má i ra. A ren dez vény min dig vi dá man,
jó ked vû en te lik. Kö szö nöm a cso port ve -
ze tõ sé gé nek, el sõ sor ban Ulviczki Józsefné
Mag di ká nak azt a ren ge teg mun kát, amit
egy ilyen nagy lét szá mú cso port ve ze té se
és irá nyí tá sa meg kö ve tel. Bí zom ben ne,
hogy a kö vet ke zõ évek ben is to vább mû -
kö dik, és sok em ber nek tá maszt nyújt
majd, mint ahogy azt ed dig is tet te. És per -
sze azt is kí vá nom, hogy az éven te meg -
ren de zett ki rán du lá sa i kat tart sák meg, hi -
szen na gyon sok szép te rü le te van Ma -
gyar or szág nak, ahol még nem jár tak.

Tisz telt Ol va sók!
Ami a te le pü lés kul tu rá lis és ci vil éle tét

il le ti, ez a hó nap igen moz gal mas volt. A
Száz szor szép Nép dal kör, a No sza Ma mi
és a Senorák tánc ka ra há rom na pot töl tött
Na gya tá don a SZOLÁR fesz ti vá lon. Az
uta zás fá ra dal ma it le szá mít va, re mek han -
gu lat ban és nagy sze rû elõ adás ban volt ré -
szük. A vá ros ne vé ben kö szö nöm, hogy
vi szik hí rün ket eb be a dél-du nán tú li kis -
vá ros ba is, ahol is mét na gyon jól sze re pel -
tek. Kö szö nöm ne kik!

Tisz telt Ol va sók!
Így ka rá csony elõtt im már ná lunk is ha -

gyo mánnyá vált, hogy együtt ün ne pel jük
az ad ven ti ko szo rú gyer tyá i nak gyúj tá sát.
Mint ahogy lát ha tó, fõ te rün kön el ké szült
az ad ven ti ko szo rú, mely nek meg va ló sí tá -
sá ban He ge dûs Jánosné Ve ron ka, a mû ve lõ -
dé si ház és a kar ban tar tócso port mun ka -
tár sai vet tek részt. A gyer tya gyúj tást min -
den eset ben kul tu rá lis ren dez vény öve zi,
mely re ez úton is meg hí vok min den kit, ak -
kor is, ha esik, ak kor is, ha fúj.

Tisz telt Ol va sók!
Kí vá nok va la mennyi ünk nek na gyon

kel le mes, bol dog ka rá csonyt, és na gyon
ered mé nyes bol dog új évet!

Molnár Péter
polgármester
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Tisztelt Olvasók!

Ked ves Újszászi La ko sok!
Ön kor mány za ti kép vi se lõ ként ez úton

sze ret nék Önök nek bé kés, meg hitt ka rá -
cso nyi ün ne pe ket és bol dog új évet kí -
ván ni!

Kö szö nöm a bi zal mat, amellyel meg -
tisz tel tek mind azok, akik fel ke res tek a fo -
ga dó órá i mon, sze mé lye sen vagy te le fo -
non, és el mond ták prob lé má i kat, vé le mé -
nyü ket, ja vas la tu kat. Vá rom Önö ket to -
vább ra is, for dul ja nak hoz zám to vább ra is 
bi za lom mal!

Ez úton is kö szö nöm az Ok ta tá si,
Sport, Kul tu rá lis és Ér ték tár Bi zott ság tag -
ja i nak a mun ká ját.

Kö szö nöm az Ön kor mány zat és a Pol -
gár mes te ri Hi va tal dol go zó i nak a kép vi -
se lõi mun kám el lá tá sá hoz nyúj tott se gít -
sé gü ket.

Konka Csa ba
ön kor mány za ti kép vi se lõ

Tisztelt újszászi lakosok!

Sze re tet tel vá rom Önö ket to vább ra is
min den hó nap el sõ szer dá ján 16.00-17.00
órá ig a Kert vá ro si is ko lá ban, min den hó -
nap el sõ csü tör tö kén 16.00-17.00 órá ig a
pol gár mes te ri hi va tal ban.

Konka Csaba
képviselõ

Magányosok karácsonya

A ka rá csonyt a leg több em ber a sze ret tei kö ré ben igyek szik meg ün ne -
pel ni. Akik még is egy ma guk ban kény te le nek át él ni ezt az idõ sza kot,
még ma gá nyo sab ban ér zik ma gu kat, mint más kor. Ezért Újszász Vá ros
Ön kor mány za ta és a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház évek óta ka rá cso nyi ün -
nep sé get ren dez az egye dül ál ló em be rek ré szé re.

Az idén de cem ber 21-én (csü tör tö kön) 15 órá ra vár juk a mû ve lõ dé si
ház nagy ter mé be mind azo kat, akik hosszabb vagy rö vi debb ide je ma gá -
nyo san töl tik a szen tes tét.

A prog ram ban: ka rá cso nyi mû sor, gyer tya gyúj tás, ka rá cso nyi da lok
ének lé se és ün ne pi uzson na sze re pel.

Sze re tet tel vár juk Önö ket! 

Rész vé te li szán dé ku kat a mû ve lõ dé si ház ban sze mé lye sen, vagy a
366-401-es te le fon szá mon, mun ka nap okon 8-17 órá ig 2017. de cem ber
19-ig je lez zék.



Novemberi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

No vem ber el sõ nap ja az el hunyt sze ret -
te ink rõl va ló meg em lé ke zés. En nek je -
gyé ben el lá to gat tunk a he lyi és né hány
vi dé ki te me tõ be, hogy el lá tott ja ink csok -
rot, vi rá got he lyez hes se nek a sí rok ra, az
in téz mény ben közösen imádkoztunk,
gyer tyát gyújtottunk.

A szo ci á lis mun ka nap ja al kal má ból
Mol nár Pé ter pol gár mes ter, Kaló Istvánné
al pol gár mes ter asszony és Nyitrainé Kiss
Ka ta lin igaz ga tó nõ kö szön töt te a meg je -
len te ket. Kö szön jük biz ta tó sza va i kat és a
meg le pe tést, amit az ün nep sé get köve -
tõen vehetett át minden dolgozó.

A Szo ci á lis mun ka nap ja al kal má ból
át vett aján dék cso ma go kat kö szön jük az
Idõ se kért Ala pít vány nak, me lyek ben
min den ki ta lál ha tott olyan dol got, ami
ép pen hiányzott a háztartásból.

A Már ton nap al kal má ból el lá tot ta ink
ré szé re egy kis mu lat ság gal ké szül tünk,
Li ba bál lal. A le csen de se dés idõ sza ka elõtt 
volt le he tõ ség még egy kis mu la to zás ra,
mely ben köz re mû köd tek la kó ink is, név
sze rint: Borsányi Józsefné, Far kas Andrásné,
Keczán Ferencné, Pozderkáné Csõke Ju li an na. 
Kis mû so ruk kal iga zán kel le mes han gu -
la tot te rem tet tek, amit követett a közös
nótázás és egy kis tánc.

Kö ze leg nek az ün ne pek. El kez dõ dött
a ké szü lõ dés. Az osz tá lyok és la kó szo bák
már em lé kez tet nek min ket ar ra, hogy ha -
ma ro san itt a ka rá csony. Bár az idõ já rás
még na gyon ke gyes hoz zánk, mi azért
pró bá lunk a de ko rá ci ók kal be le csem -
pész ni a la kók lel ké be egy kis zúz ma rás,
jég vi rá gos te let, ami rõl min den ki nek az

ün ne pek kö ze led te, a csa lád, sze re tet és
bé ke jut eszé be. A dí szek el ké szí té sé be
természetesen ellátottjaink is szorgal ma -
san besegítenek.

Rend sze re sen kap in téz mé nyünk ter -
mé szet be ni fel aján lá so kat (ki sebb bú to -
rok, hû tõk, ru há zat, tex tí lia stb.) ma gán -
sze mé lyek tõl, szer ve ze tek tõl, me lyet ez -
úton is na gyon köszönünk, hasznát
vesszük!

Nyitrainé Kis Katalin igazgató
és a mentálhigiénés csoport

A szo ci á lis szfé rá ban dol go zók ün ne -
pén, Nyitrainé Kiss Ka ta lin igaz ga tó nõ az
idõ se kért vég zett ál do za tos mun ká já ért,
va la mint ki ma gas ló szak mai tel je sít mé -
nyé ért pol gár mes te ri el is me rés ben ré sze -
sült. Ez úton is szívbõl gratulálnak az
intézmény dolgozói!

Bé kés, bol dog ka rá csonyt és örö mök ben,
egész ség ben, si ke rek ben gaz dag, bol dog új évet 
kí vá nunk min den ki nek!

A Zagyvaparti Idõsek Otthona
lakói és munkatársai
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Hírek az Idõsek
Klubjából

Õszi el sõ kö zös prog ra mun kon az au -
gusz tus ban és szep tem ber ben név nap ju -
kat ün nep lõ Ilo na és Má ria ke reszt ne vet
vi se lõ klub tag ja in kat kö szön töt tük vers -
sel, dal lal és az el ma rad ha tat lan házi
készítésû süteményekkel.

– Min dig szí ve sen fo gad juk a mû ve lõ -
dé si ház meg hí vá sa it.

Ki hasz nál va a le he tõ sé get, öröm mel
lá to gat tunk el a kert ba rát kör ki ál lí tá sá ra.
Sze met gyö nyör köd te tõ volt az esz té ti ku -
san, öt le te sen el ren de zett õszi termések,
gyümölcsök látványa.

Kö szön jük, mun ká juk hoz sok si kert,
jó egész sé get kí vá nunk!

– A Ze ne Vi lág nap ja al kal má ból a Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la di ák ja i -
nak mû so rát néz tük meg, és az ope ra tör -
té ne té rõl is hallgattunk elõadást.

– Az õszi de ko rá ci ók ké szí té sét elõ ször
is az õszi ter mé sek, le ve lek be szer zé se,
be gyûj té se elõz te meg. A kel le mes õszi,
nap sü té ses idõ ben gesz te nyét, mak kot,
le ve le ket szed tünk. Kü lön bö zõ tech ni -
kák kal el ké szül tek az asztali és az
ablakdíszek.

– Az Idõ sek Nap ja al kal má ból kö szön -
töt tük klub tag ja in kat, és sze rény ün ne pi
ebéd meg fõ zé sé vel ked ves ked tünk
nekik.

– Ha lot tak nap ján meg em lé kez tünk
azok ról a klub tag ja ink ról, akik már nem
le het nek közöttünk.

– A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei
Rend õr-fõ ka pi tány ság Bûn meg elõ zé si
Osz tá lya ré szé rõl is fel ke res ték az in téz -
mé nyün ket, és hasz nos ta ná csok kal lát -
ták el klubtagjainkat.

– Az õszi de ko rá ci ó kat las san le vált juk
té li re, ké szü lõ dünk a Mi ku lás és ka rá cso -
nyi ünnepségünkre.

– Köz ben a név nap ju kat ün nep lõ
klub tag ja ink ról sem fe lejt ke zünk meg,
vers sel, nó tá val kö szönt jük õket.

Az Idõ sek Nap pa li El lá tá sa az ott ho -
nuk ban élõ idõs, be teg sze mé lyek rõl is
gon dos ko dik. Házi se gít ség nyúj tás ke re -
té ben sze mé lyi gon do zást és szo ci á lis se -
gí tést vég zünk a ké rel me zõ egészségi
állapotától függõen.

Szo ci á lis ét kez te tés ke re té ben a 65.
élet évü ket be töl tött sze mé lye ket lát juk el. 
2017 jú li u sá tól a Zagy va par ti Idõ sek Ott -
ho ná ból vá sá rol juk az ebé det. Az ebéd
mi nõ sé gé vel, mennyi sé gé vel és fõ leg vál -
to za tos sá gá val elé ge dett az el lá tot ti kör.
Ter mé sze te sen ennyi em ber nek a kony -
ha sem tud kedvébe járni, de a többség
pozitívan nyilatkozik.

A kö zel gõ ün ne pek al kal má ból min -
den ki nek ál dott, bé kés ka rá cso nyi ün ne -
pet és egész ség ben gaz dag, bol dog új
évet kívánunk!

Idõsek Nappali Ellátása
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Életet ment, ha van olyan gondozó ember, aki ránézzen a
rászoruló idõsekre Újszászon

Újszászon iga zán jól mû kö dik a há zi se gít ség nyúj tás
rend sze re, me lyet a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá -
sa Zagy va Men ti In teg rált Köz pont ja lát el.

Sze mé lyi se gí tõk és szak kép zett sze mé lyi gon do zó nõk
lá to gat ják vé gig nap mint nap a rá szo ru ló idõs, be teg em -
be re ket, meg ad va ne kik az igé nye ik hez, szük ség le te ik -
hez mért se gít sé get, le he tõ vé téve, hogy amed dig csak le -
het, sa ját ott ho nuk ban él je nek, ne kell jen szo ci á lis ott -
hon ba vo nul ni uk.

– Na gyon jó ez a szol gál ta tás, mert a sok há zi mun ká val
már nem bol do gu lok. Idén am pu tál ták az egyik lá ba mat,
a mû lá bat még most szo kom, így a la kás ban is ke rek -
esszék kel köz le ke dem.

– A fe le sé gem is évek óta be teg, moz gás kor lá to zott sá ga 
mi att én gon dos kod tam ró la, de a mû té tem után már se -
gít ség re szo ru lunk – val lot ta meg a 87 éves Var ga Kál mán,
aki ko ra el le né re ko ráb ban igen te vé keny éle tet élt, el vég -
zett min den mun kát a ház kö rül, így nem volt könnyû
meg ba rát koz nia meg vál to zott kö rül mé nye i vel.

Szalainé Sza bó Il di kó jár hoz zá juk, ve lük kez di a mun ka -
nap ját. Ki oszt ja a gyógy sze re ket, reg ge lit ké szít, mo so gat, 
mos, be vá sá rol, el vég zi, amit épp szük sé ges, az tán megy
a kö vet ke zõ rá szo ru ló hoz. Van ten ni va ló bõ ven.

Az ám, de a se gí tõk és gon do zók csak hét köz nap okon
dol goz nak, hét vé gén, ün ne pek alatt el lá tott ja ik így el vi -
leg csak a csa lád tag ok se gít sé gé re, ro ko na ik lá to ga tá sá ra
szá mít hat nak.

Kál mán bá csi szá má ra is ne héz a hét vé ge, bár
Újszászon élõ lá nyuk, ugyan na gyon el fog lalt, dol go zó
em ber, min den reg gel és es te be se gít a gon do zá suk ba,
hét vé gén pe dig fi uk is ha za lá to gat Jász apá ti ról.

De mit szól jon az, aki nek nincs már sen ki je, vagy a
messze élõ ro kon csak né ha tud el jön ni?

– Volt olyan be teg, akit ön ként vál lalt fel adat ként el lát -
tam hét vé gén is, míg ott hon ba nem ke rült – árul ta el Il di -
kó.

– Nem volt sen ki je, még tûz re va lót, ételt is én vit tem
neki ott hon ról. Még most is lá to ga tom az ott hon ban,
olyan jó a kap cso la tunk.

Per sze, van nak most is olya nok, akik igé nyel nék a hét -
vé gi házi gon do zást, de va la mi lyen fel ügye le tet min den -
képp, hi szen az egye dül lét koc ká za to kat is rejt.

– Egy cu kor be teg né ni re is nem egy szer ta lál tunk már
esz mé let len ál la pot ban, nem so kon múlt az éle te. Sok szor 
ar ra sem em lék szik, be ad ta-e ma gá nak az in zu lint – me -
sél te egy má sik szo ci á lis gon do zó, ápo ló, Vá gó Károlyné
Ró zsi ka.

Luk ács Istvánné Ma ri ka kö zel két év ti ze de vég zi ezt a
mun kát. Nem egy szer ta lál ta már a rá bí zott em bert moz -
du lat la nul he ver ve a föl dön, volt, hogy a la kás aj tót is be
kel lett tör ni, mert nem tud tak be jut ni.

– Ilyen hét köz ben is meg tör tén het, mi vel nem va -
gyunk ve lük egész nap. A hosszú ün ne pek alatt pe dig mi
sem tu dunk min den ki re rá néz ni, min den ter het nem vál -
lal ha tunk ma gunk ra, hi szen ott a sa ját csa lá dunk, van, aki 

be teg szü le i rõl is gon dos ko dik és ne künk is pi hen nünk
kell.

Jó kér dés, mi le het ne a meg ol dás. A szo ci á lis alap szol -
gál ta tá sok ál la mi nor ma tí vá ja saj nos évek óta nem emel -
ke dik, a költ sé gek vi szont nõ nek, több gon do zó nõt egy -
elõ re nem tud nak fel ven ni. Köz mun kás ugyan se gít az
egy sze rûbb ten ni va lók el vég zé sé ben, de a hét vé gi lá to ga -
tá so kat nyil ván nem bíz hat nák olyan ra, aki nek nincs kel -
lõ szak kép zett sé ge.

Ag go dal mak és örö mök
Vá gó Károlyné, kol lé gá i hoz ha son ló an, szin tén meg te -

szi, hogy hét vé gén, ün nep ide jén, de sza bad sá ga alatt is
rá néz egy-egy ma gá nyos, be teg el lá tott já ra, hi szen ag gó -
dik ér te.

– Reg ge len te sok szor szin te resz ke tõ láb bal lé pek be a
né ni hez, hogy va jon mi lyen ál la pot ban ta lá lom. Nagy fo -
kú el hi va tott ság kell eh hez a mun ká hoz.

– En gem pél dá ul az mo ti vál, hogy to vább ad jam va la -
mi lyen for má ban, azt a sok jót, amit a szü le im tõl kap tam,
a né nik idõs anyu kám ra em lé kez tet nek. De gyak ran ér -
nek min ket ap ró örö mök. Mi nap is azt mond ta egy ágy -
ban fek võ né ni: ha en gem lát, már at tól job ban ér zi ma gát!

Kovács Berta
Szoljon.hu 2017. 11. 20.
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Kál mán bá csi és fe le sé ge so kat kö szön het gon do zó juk nak,
Il di kó nak, aki vel igen jó a kap cso la tuk

(Fotó: Kovács Berta)
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Patkányok törzshelye és
szemétlerakó lett

20 éve csú fít ja Újszászt az egy ko ri mo zi

Egy fü ves-par kos te rü le ten me re de zõ épü let ma rad vány, de
még akár egy osz lop is, igen csak el tud ja csú fí ta ni a lát ványt.

Újszászon, a Dam ja nich utca és a Baj csy -Zsi linsz ky utca ál tal
köz re fo gott, fü ves, be épí tet len te rü let egyéb ként is „sen ki föld -
jé nek” tû nik az azt öve zõ ren de zett kör nye zet ben, a tér szé lén
azon ban még egy be ton épít mény is me re de zik.

Haj da nán itt mû kö dött a te le pü lés mo zi ja, amit rég el bon tot -
tak, a vé cé épü le tét azon ban a mai na pig itt eszi az idõ.

„Húsz éve áll a há zam elõtt a le bon tat lan vé cé” – mu tat ja a
nem épp üd vö zí tõ lát vá nyos sá got a Dam ja nich ut cán la kó
Harsányi Józsefné.

– A te te je már nincs, de az ülõ ké je még meg van. So kan sze -
mét le ra kó nak né zik, ide hor da nak min den fé lét. A pat ká nyok
meg itt szok tak sza lad gál ni, kü lö nö sen nyá ron, volt már, hogy a
ka pu alatt hoz zám is be jött.

– Az is ko lá ból ha za fe lé me net a gye re kek is be mász kál nak,
ott ját sza nak, pe dig nagy a fer tõ zés ve szély. Je lez tem már a
prob lé mát a pol gár mes ter nek, a jegy zõ nek, ta valy is, két-há rom
év vel ez elõtt is, de még a mai na pig sem tör tént sem mit. Azt
mond ták, spe ci á lis esz kö zök kel le né nek az el bon tá sá hoz.

– Szán dé kunk ban áll ten ni va la mit a vé cé vel, csak az az igaz -
ság, hogy most vá runk, hogy a Zöld vá ros pro jekt be in dul jon –
nyi lat koz ta meg ke re sé sünk re Mol nár Pé ter pol gár mes ter.

– A pro jekt nek is ré sze több be ton és be ton alap bon tá sa, és ez
az épít mény is be ton, így egyút tal ezt is el tud nánk tá vo lí ta ni és
le da rál tat ni. Egy ilyen mû ve let több mil lió fo rint ba ke rül, ezért
nem tud juk kü lön be vál lal ni.

– Már ele ve an nak nagy a költ sé ge, ha ki vo nul va la ki egy
mun ka gép pel, rá adá sul egy sze rûbb faj ta nem is jö het szó ba,
ugyan is ez az épít mény olyan erõs, mint egy há bo rús erõ dít -
mény. Sze rin tem va la mi kor a nyár fo lya mán ju tunk oda, hogy
le tud juk bon ta ni.

– Azt a te rü le tet egyéb ként 2009 tá jé kán tud tuk el ad ni egy
olyan cég nek, amely azért vett ná lunk tel ket, hogy azon egy
gyógy szer tá rat lé te sít sen. Nem is akár mi lyet.

– De a 2010-es kor mány vál tás után hoz tak egy olyan dön tést,
hogy egy ilyen mé re tû te le pü lé sen csak egy gyógy szer tár le het,
in nen tõl kezd ve pe dig meg fe nek lett ez a pro jekt. A mos ta ni
gyógy szer tá runk ki csi, nem bõ vít he tõ és rossz he lyen van a köz -
le ke dés szem pont já ból, így mi öröm mel vet tük ak kor a te lek
meg vá sár lá sát.

– A vé cé ma rad vá nya te hát ma gán te rü le ten áll, el vi leg fel szó -
lít hat nánk õket, hogy te gye nek ve le va la mit, de nem egy sze rû,
köz ben vál to zott is a tu laj don vi szony is – so rol ta a pol gár mes ter
az oko kat, ami ért a be ton tor zó mai na pig is ott csúfoskodik.

Van nak ter ve ik a te rü let tel

Mol nár Pé ter pol gár mes ter el árul ta, van nak táv la ti ter ve ik az
érin tett te rü let tel kap cso lat ban.

– Az ut cá nak ez egy fog hí jas ré sze, így ha lesz rá még egy kis
pén zünk, el tu dok oda kép zel ni két- eset leg há rom szin tes gar -
zon la ká so kat, me lyek be leg in kább nyug dí ja sok köl töz het né -
nek, mi vel ol csó len ne ott a meg él he tés.

– Per sze, ez még csak terv, kell hoz zá part ner is, meg pénz is.
De jö võ nyá ron min den kép pen el fog juk bon ta ni a vé cét – ígér -
te a pol gár mes ter.

Kovács Berta
Szoljon.hu 2017. 11. 29.

Sorstársak évzárója

2017. no vem ber 23-án tar tot ta a moz gás sé rül tek cso port ja év zá -
ró ren dez vé nyét a Szász Vendégházban.

A meg je lent ven dé ge ket, köz tük Mol nár Pé ter pol gár mes tert,
Kaló Istvánné al pol gár mes tert, Far kas Józsefnét, a ZMIK igaz ga tó -
ját, Barta Imrénét, a mû ve lõ dé si ház ve ze tõ jét, Ulviczki Ferencnét,
a Gyógy ci põ Kft. ügy ve ze tõ igaz ga tó ját, Vas Im rét, a vas utas
nyug dí jas alap szer ve zet el nö két és vé gül, de nem utol só sor ban
egye sü le tünk ve ze tõ it; Mu rá nyi Zsigmondné el nök asszonyt, La -
dá nyi Istvánné tit kárt, úgy is, mint a tö rök szent mik ló si Ka pocs
Ala pít vány el nö két, Engel Edit cso port össze kö tõ mun ka tár sat,
és a tagságot a csoportvezetõ, Ulviczki Józsefné köszöntötte.

A kö szön tõ után Ju hász Bá lint (sza xo fon) 4. oszt., és Ju hász Dá -
vid (kla ri nét) 6. oszt. ta nu lók, a tápiógyörgyei Ka zin czy Fe renc
Ál ta lá nos Is ko la di ák jai meg ör ven dez tet ték mû so ruk kal a részt -
ve võ ket. Dienes And rás Ady End re Ka rá csony cí mû ver sét ad ta
elõ, Csikiné Ár pád Mar git és a Száz szor szép Nép dal kör je len lé võ
tag jai elõ ször nóg rá di nép da lo kat, a beszámoló után pedig
karácsonyi dalokat énekeltek.

A dél után fo lya mán Var ga Já nos szol gál tat ta a zenét.
A cso port ve ze tõ be szá mo ló ja elõtt egy per ces né ma fel ál lás sal 

em lé kez tünk meg el hunyt sorstársainkról.
A be szá mo ló ki tért a tag lét szám ala ku lá sá ra, az anya gi le he -

tõ sé gek re, majd a ha vi össze jö ve te le ken tör tént ese mé nyek re. A 
cso port ve ze tõ meg kö szön te Bá lint Ferencné Ve ron ká nak, Dienes
Andrásné Ma ri ká nak, Dienes And rás nak, Cser Lászlóné Ilon ká nak,
Szûcs Jenõné Mar git ká nak, Ba kó Lászlóné Mar git ká nak, Krassóiné
Gyüre Ro zi ká nak, és az év köz ben az össze jö ve te lek le bo nyo lí tá -
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Az épít mény már húsz éve áll a há zam elõtt – mu tat ja a
Dam ja nich ut cán la kó Harsányi Józsefné

(Fo tó: Ko vács Ber ta)



sá ban se gí tõk nek a mun ká ját, az
adományozók jó szándékát, a süteményt
sütõ asszonyok fáradozását.

A be szá mo ló el hang zá sa után Mu rá -
nyi Zsigmondné el nök asszony kö szön -
töt te a tag sá got, el mond ta, öröm mel jöt -
tek ide. Mint az egye sü let új el nö ke, azon
dol go zik, hogy az egye sü let ne héz anya gi 
kö rül mé nye in könnyít se nek, a mun ka -
tár sak kal együtt bi za lom mal te kin te nek a
kö vet ke zõ idõk re. Meg kö szön te a cso -
port ve ze tõ mun ká ját, a rész le tes be szá -
mo lót, és örül, hogy mennyi min dent csi -
nál tunk egy év alatt. A további munkához 
pedig sok sikert kívánt.

Majd Mol nár Pé ter pol gár mes ter,
Ulviczki Ferencné és Vas Im re kért szót,
majd vi rág cso kor ral kö szön töt ték a cso -
port ve ze tõt, meg kö szön ve a cso port élén
vég zett mun ká ját. Dienes And rás a cso -
port ne vé ben adott át vi rág csok rot a
segítõinknek is.

La dá nyi Istvánné ked ves és hasz nos
meg le pe tés sel szol gált, ugyan is Bé -
res-csep pet aján lott fel az ar ra rá szo ru lók -
nak. A Bé res-csep pet át ad tuk Far kas
Józsefné Eri ká nak, aki a leg job ban tud ja, ki 
az, aki nek szük sé ge van rá. Eri ka el mond -
ta, hogy kis gyer me kek ré szé re fogja
átadni az ajándékot. Köszönjük!

A fi nom va cso ra és a sok-sok sü te mény 
el fo gyasz tá sa után már min den ki vár ta a
tom bo la hú zást.

Na gyon szé pen kö szön jük tá mo ga tó -
ink nak a sok fi nom sü te ményt, az igen ér -
té kes tom bo la tár gya kat (a Gyógy ci põ Kft. 
töb bek kö zött ci põt és gyógy pa pu csot is
fel aján lott, ami nek a sze ren csés nyer te -
sek na gyon örültek), a segítõ
közremûködést:

Újszász Vá ros Ön kor mány zat, Mol nár Pé ter
pol gár mes ter, Mol nár Péterné, Kaló Istvánné al pol -
gár mes ter, Ulviczki Ferencné Gyógy ci põ Kft., Bá -
lint Fe renc Szász Ven dég ház, Ágo tai Imréné, Bá lint
Fe renc, Bá lint Ferencné, Barta Imréné, Barta
Kálmánné, Battyányi Józsefné, Bí ró Mihályné, Cser
Lászlóné, Dienes And rás, Dienes Andrásné, Fá bi án
Ferencné, Far kas Józsefné, Geréné Ma gyar Má ria,
Gerhát Mihályné, Joó Al bert, Ju hász Lászlóné,
Juhászné Ulviczki Zsó fia, Ka na las Péterné, Ke re pe si 
Józsefné, Ko vács Kálmánné, Krassóiné Gyüre Ro zá -
lia, Mol nár Jó zsef Szász be rek, Mol nár Sándorné,
Nagy Lajosné, Nász Im re, Ör dög Fe renc, Ör dög
Ferencné, Papp Er zsé bet, Papp Sándorné, Pinczi
Imréné, Polónyi Illésné, Rab Mihályné, Sipos Pálné, 
Sza bó Andrásné Szász be rek, Sza bó Andrásné, Sza bó 
Dávidné, Sza bó Jánosné, Sza bó Lajosné, Sza bó Pál
Antalné, Szaszkó Elek, Szaszkó Elekné, Szaszkó
Gyu la, Szaszkóné Kókai Irén, Szekera Pálné, Szil -
ágyi Józsefné, Szó ró Józsefné, Szõllõsi Józsefné,
Szûcs Jenõné, Tóth Jánosné, Var ga Kálmán, Varga
Lajosné, Vas Imre, Vas Imréné, Vígh Imréné.

Kö szön jük a Szász Ven dég ház mun -
ka tár sa i nak a fi nom va cso rát, a fi gyel mes
ki szol gá lást.

***

Min den sors tár sunk nak bol dog, bé kés
ka rá cso nyi ün ne pe ket kívánok!

Ulviczki Józsefné
csoportvezetõ
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A Százszorszép Népdalkör
(Fotó: Barta Imréné)

A résztvevõk egy csoportja
(Fotó: Barta Imréné)

Juhász Bálint és Juhász Dávid
(Fotó: Barta Imréné)
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Kertbarát hírek

Las san ko pog tat a tél, bár még nem vol tak
nagy fa gyok, ké szül jünk fel a hi deg re. A dísz fü -
ve ket kö töz zük össze, hogy meg óv juk a túl sok
csa pa dék tól. A le hul lott lom bot ne hagy juk té li -
re a fü vön, mert tönk re megy alat ta. Ne fe lejt -
sük el el zár ni a vi zet, a víz mé rõ ak na te te jét is
ér de mes be ta kar ni, hogy meg elõz zük a bajt. A
kis ma da rak ról se fe led kez zünk meg. Ad junk
ne kik en ni, hi szen ami kor már le esik a hó, saj -
nos nem na gyon ta lál nak en ni va lót. Rend sze re -
sen etes sük õket, mert meg szok ják, és vissza -
jár nak az ete tõ höz. Vi zet is ad junk ne kik, mert
az is na gyon fon tos. Ró zsa tö ve in ket is védeni
kell a hidegtõl, legjobban feltöltéssel védhetjük
meg a fagytól.

Erre leg jobb meg ol dás az is tál ló trá gya vagy
a kom poszt. A ró zsá kat té li re ne metsszük meg, 
csak az el vi rág zott ré sze ket tá vo lít suk el. Ilyen -
kor már el le het vet ni a zöld bor sót, a fok hagy -
mát is le het dug gat ni. A no vem ber ben ül te tett
hagy mák tél ál ló ak. Ha õsszel vet jük a pet re -
zsely met, korábban kikel, mint a tavaszi vetésû.

Prog ram ja ink ról rö vi den.
Ok tó ber 27-én Bibák Fe renc tag tár sunk 90.

szü le tés nap ja al kal má ból meg ven dé gel te a
kert ba rá to kat. Kí ván sá gá ra a sza ká csa ink meg -
fõz ték ked venc csü lök pör költ jét, amit kö zö sen
fo gyasz tot tunk el. Na gyon fi nom volt! A cso -
port ne vé ben aján dék kal és születésnapi tor tá -
val kö szön töt tük. Na gyon jó han gu lat ban telt a 
délután. Köszönjük a megvendégelést.

Meg hí vót kap tunk a jászjákóhalmai kert ba -
rá tok tól. Most ün ne pel ték a 45. ju bi le u mi év -
for du lót. Cso por tunk ból 5 fõ volt je len. Gra tu -
lá lunk, kí ván juk, hogy még so ká ig
mûködjenek sikeresen.

Eb ben a hó nap ban elég sûrû volt a prog ra -
munk. Gara Istvánné Edit két 80. szü le tés nap ja
al kal má ból kö szön töt tük. Vi rá got és
születésnapi tor tát ad tunk át a cso port ne vé -
ben. Ez úton is meg kö szön jük a szí ves ven dég -
lá tást, a sok fi nom sá got. To váb bi éle té ben jó
egész sé get, hosszú, bol dog éve ket kívánunk a
csoport minden tagja nevében.

A vi dám ese mé nyek után szo mo rú hírt kap -
tunk. Bibák Fe renc tag tár sun kat el ve szí tet tük.
Meg ren dül ve hal lot tuk, mi tör tént. A jász be ré -
nyi te me tõ ben he lyez ték örök nyu ga lom ra. A
cso port tag jai ott vet tek vég sõ bú csút tõ le. Na -
gyon fogsz hi á nyoz ni mind annyi unk nak! Em -
lé ked meg õriz zük. Õszinte részvétünket
fejezzük ki a családnak.

No vem ber 26-án dél után tar tot ta év zá ró ün -
nep sé gét a jászkiséri Kert kul tú ra Egye sü let.
Cso por tunk ból öten vol tak je len. A társ kert ba -
rá tok kal na gyon jó a kap cso la tunk. Min den év -
ben részt ve szünk az ün nep sé ge i ken, és mi is
sze re tet tel várjuk õket rendezvényeinkre.

De cem ber ben még 4-én ta lál ko zunk, tag -
gyû lést tar tunk a szo kott he lyün kön. Ké szü -
lünk az év zá rónk ra, amit de cem ber 9-én
(szom ba ton) 15 óra kor tar tunk a gim ná zi um
au lá já ban. Tag tár sa in kat szeretettel várjuk.

A kö zel gõ ün ne pek al kal má ból kel le mes ka -
rá csonyt és bé kés, bol dog új esz ten dõt kí ván -
nak a Fe ke te Jó zsef Kert ba rát kör tagjai.

Dienes Andrásné
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Bibák Ferenc 90. születésnapját ünnepelték a kertbarátok
(Fotó: Joó Al bert)

Gara Istvánné 80. születésnapján
(Fotó: Joó Al bert)

Kertbarát torta
(Fotó: Joó Al bert)



A polgárõrség hírei

No vem ber hó nap ban pol gár õre ink a min den szen tek és ha lot -
tak nap ján tel je sí tet tek szol gá la tot a te me tõ ben. A min den ki szá -
má ra na gyon fon tos ün nep ide je alatt fi gyel tünk, és óv tuk a te -
me tõ be sze ret te ik hez ki lá to ga tó em be rek biz ton sá gát és az ál ta -
luk el he lye zett meg em lé ke zés vi rá ga it és mé cse se it. Saj nos, min -
den igye ke ze tünk el le né re eb ben az év ben is tör tén tek olyan,
min den jó ér zé sû em bert fel há bo rí tó ese mé nyek, ame lyek mel -
lett nem le het szó nél kül elmenni.

Sze ret ném min den ki szá má ra vi lá gos sá ten ni, hogy a pol gár -
õr ség tag jai ön kén tes mun ká ban, min den kor a köz ér de két
szem elõtt tart va pró bál ják el lát ni a fel vál lalt fel ada to kat. Ezért
pró bál tunk már az ün ne pet meg elõ zõ hét vé gé tõl je len lé tünk kel 
fel ügyel ni és vi gyáz ni a te me tõi ren det, és se gí te ni a hoz zánk
for du ló ki lá to ga tók nak. Min den nap dél elõtt és dél után is 4 fõ
lát ta el a szol gá la tot, az ün nep na pon pe dig dél elõtt 8 fõ dél után
pe dig 5 fõ. A pol gár õrök fo lya ma to san a te me tõ te rü le tén jár -
õröz tek, ezért is szo mo rít el, hogy egyes sí rok ról en nek el le né re
el tu laj do ní tot tak ki he lye zett vi rá go kat, mé cse se ket. Ezért ké -
rem tisz te let tel, ha bár ki ha son ló cse lek ményt lát az el kö vet ke -
zen dõk ben, ak kor szól jon a te rü le ten tar tóz ko dó pol gár õr nek,
hogy az a rend õr ki ér ke zé sé ig vissza tud ja tar ta ni a fel té te le zett
el kö ve tõt. Ha a köz vet len kö zel ben nem lát juk a pol gár õrö ket,
ak kor ve gyük a fá radt sá got, és ke res sük meg õket, és elsõ fel in -
dult sá gunk ból ne azt mond juk, hogy nem is tar tóz kod nak a te -
rü le ten. Tesszük ezt egy bi zo nyos kö zös sé gi por tá lon, ahol – re -
mé lem és bí zom ben ne, hogy aka ra tunk el le né re – meg bán tunk
olyan sze mé lye ket, akik sa ját sza bad ide jü ket fel ál doz va, ön kén -
tes ala pon tesz nek a kö zös sé gért, pe dig csak a te rü let nagy sá ga
mi att ép pen más fe lé teljesítenek szolgálatot.

Sze ret ném há lás kö szö ne te met ki fe jez ni a szol gá la tot tel je sí -
tõ pol gár õr tár sa im nak a kö zös sé gért vég zett mun ká ju kért. Tisz -
te let tel és kö szö net tel vesszük az épí tõ jel le gû kri ti ká kat is, me -
lyek a ké sõb bi ek ben nagy ban se gí tik a pol gár õr ség mun ká ját.

Mik lós Já nos plé bá nos úr ké ré sé nek is szí ve sen ele get téve a
te me tõ ra va ta lo zó já nak fel újí tá sa ide jén az éj sza ka szol gá la tot
tel je sí tõ pol gár õrök sû rûb ben el len õr zik a mun ka te rü le tet és a
te me tõ kör nyé két. Re mé lem, hogy mi is hoz zá tu dunk já rul ni a
fel újí tás mi nél elõb bi be fe je zé sé hez és si ke ré hez.

No vem ber 11-én szom ba ton a Benyus barkács üz let elõtt
köz biz ton sá gi fi gye lem fel hí vó ak ció ke re té ben ke rék pár ra sze -
rel he tõ lám pá kat, fény vissza ve rõ priz má kat, lát ha tó sá gi mel lé -
nye ket és kü lön bö zõ tá jé koz ta tó nyom tat vá nyo kat osz tot tunk
ki a kör nyé ken ép pen az adott idõ ben el ha la dó ke rék pá ros ok -
nak. Sze ret ném ez úton is meg kö szön ni a Benyus barkács üz let
tu laj do no sá nak, Behinya Imrének a fel aján lott tá mo ga tást, ami vel 
nagy ban hoz zá já rult ak ci ónk sikeréhez.

Tisz telt Ol va sók!
Újszász Vá ro si Pol gár õr ség min den tag ja ne vé ben na gyon

bol dog, bé kés, sze re tet tel jes ka rá cso nyi ün ne pe ket és na gyon
bol dog új esz ten dõt kí ván jak Önök nek!!!

Konka Csaba
Városi Polgárõr Egyesület elnöke

Jelentkezzen polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol gár õr ne vé ben. Sze ret -
ne biz ton sá go sabb kör nye zet ben él ni? Tegyen érte!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25 éve já rul hoz zá a köz rend
és a köz biz ton ság meg szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés meg elõ zé sé -
hez. Az Or szá gos Pol gár õr Szö vet ség és tag szer ve ze tei stra té gi ai 
part ne rei a Rend õr ség nek, a Ka taszt ró fa vé de lem nek, a te le pü -
lé si ön kor mány zat ok nak és más a köz rend fenn tar tá sá ban sze -
re pet ját szó ren dé sze ti szer vek nek. A Pol gár õr ség kor mány za ti
tá mo ga tás ban ré sze sül, te vé keny sé gét tör vény sza bá lyoz za,
tagjait a közfeladatot ellátó személyeknek járó kiemelt védelem
illeti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci á lis kör nye ze té nek ér -
té ket adó ön kén tes mun kát vé gez ni, lép jen be a Pol gár õr ség be,
várjuk jelentkezését!

Ha sze ret ne ten ni:
– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,
– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,
– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé ért,
– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em be rek tá mo ga tá sá ért,
– a kör nye zet vé de le mért,
– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,
– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság fenn tar tá sá ért, és hisz az

ön kén tes mun ka ér ték te rem tõ erejében,
ak kor köz tünk a he lye!
Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la kó hely ük sze rin ti il le té kes

pol gár õr egye sü le tek nél je lez he tik csat la ko zá si szán dé ku kat,
fel vé tel ük az ál ta lá nos sza bá lyok sze rint tör té nik. További
információ: www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr iro dá ban, az
ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail cí men, il let ve a
30/621-08-79 te le fon szá mon.

Városi Polgárõr Egyesület

Kö szö net

No vem ber hó nap ban gyer me ke im tõl ha za fe lé jö vet a Ba ross
úton ki esett a zse bem bõl a te le fo nom. Ép pen ke res tük a lá nyom -
mal, ami kor meg szó lalt a te le fon ja, és kö zöl ték ve le, hogy át ve -
he tem a Rend õr sé gen a te le fo no mat. A be csü le tes meg ta lá ló le -
ad ta a Rend õr sé gen.

Két nap pal ké sõbb a me nyem a fog or vo si ren de lõ nél a kul -
csa it hagy ta el, amit Lé vai Évi ke még el is ho zott hoz zánk.

Kö szö net tel mind két be csü le tes meg ta lá ló nak:

Szné

Kirándulás, repülõk, barátok

2017. ok tó ber 12-én az Újszászi 4H Egye sü let ki rán du lást szer -
ve zett a szol no ki re pü lõ mú ze um ba, a RepTár-ba. Ez a mú ze um
egye dül ál ló re pü lés tör té ne ti ki ál lí tó hely, ahol a már nem hasz -
ná la tos, res ta u rált gé pek mel lett szám ta lan in te rak tív esz köz kí -
nál kü lön le ges él ményt, jó szó ra ko zást a lá to ga tók nak, a ka land -
ra vá gyók nak.

Is ko lánk ból 98 ta nu ló, egye sü le ti tag és 10 fel nõtt vett részt
ezen az iz gal mas, rend ha gyó prog ra mon.

Ki rán du lá sunk ele jén há rom cso port ban há rom ide gen ve ze -
tõ vel kör be jár tuk a mú ze um te rü le tét. Szám ta lan ér de kes sé get
tud hat tunk meg szak ava tott se gí tõ ink tõl, akik ked ve sen és tü re -
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lem mel vá la szol tak az ér dek lõ dõ kér dé -
sek re a ha tal mas re pü lõk kel és a re pü lés -
sel kap cso lat ban.

A ki ál lí tás te rü le te ha tal mas. Be jár ni
bi zony fá rasz tó volt, de a ját szó té ren, a
han gár ban és az aka dály pá lyán új erõt
me rí tet tek gyer me ke ink, és nem egy dél -
utánt, de egy egész na pot is szí ve sen ma -
rad tak vol na, ezen az iz gal mas, kü lön le -
ges he lyen.

Öröm volt néz ni, bol dog mo so lyu kat,
vi dám sá gu kat, csil lo gó sze me i ket.

Egye sü le tünk, a ki rán du lá son üdí tõ -
vel és cso ki val ven dé gel te meg lel kes tag -
ja it.

Kö szön jük az él ményt a RepTár ve ze -
tõ jé nek, mun ka tár sa i nak va la mint Konka
Csa bá nak, aki se gít sé günk re volt az idõ -
pont egyez te té sé ben, és aki ön kor mány -
za ti kép vi se lõi fi ze té sé bõl 20 000 Ft-ot
aján lott fel a ki rán du lás meg szer ve zé sé re
és le bo nyo lí tá sá ra.

Pomázi Melinda
az Újszászi 4H Egyesület elnöke

Vasutas hírmondó

Az éves be szá mo ló tag gyû lé sün ket ok -
tó ber 26-án az idõ sek vi lág na pi ün nep -
ség gel együtt tar tot tuk. A tag gyû lé sen 43
fõ vett részt. Ren dez vé nyünk szín vo na lát 
meg je le né sé vel emel te Mol nár Pé ter pol -
gár mes ter, Hor váth Csa ba, a VSZ al el nö ke,
Sá ra Sán dor, az ONYSZ bu da pes ti te rü le ti
ve ze tõ je va la mint Konka Csa ba kép vi se lõ.

A be szá mo lók el hang zá sa után hoz zá -
szó lá sok és vé le mé nyek hang zot tak el.

Hor váth Csa ba al el nök tá jé koz tat ta a
je len lé võ ket a szak szer ve zet elõtt ál ló fel -
ada tok ról, a kor mány és az ál ta luk meg fo -
gal ma zott kér dé sek ala ku lá sá ról. A fel -
me rült kér dé sek re és vé le mé nyek re adott 
vá la szok után a tag ság az éves és a pénz -
ügyi be szá mo lót egy han gú an el fo gad ta.

Kö vet ke zõ na pi rend ként az idõ sek vi -
lág nap ja al kal má ból vá ro sunk pol gár -
mes te re kö szön töt te a részt ve võ ket. A
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la há -
rom ta nu ló ja ver sek kel kö szön tött ben -
nün ket. Kö szön töt tük a 90. szü le tés nap -
ját ün nep lõ Bibák Fe renc tag tár sun kat (aki
saj ná la tunk ra az óta elhunyt).

A prog ram hi va ta los ré sze után fe hér
asz tal mel lett üdí tõ és sü te mé nyek fo -
gyasz tá sá ra volt le he tõ ség, és em lé kez -
tünk a ré gi idõk re.

Tisz telt ol va sók!

A vas út tár sa ság ér te sí ti azon sze mé -
lye ket, akik nek arc ké pes iga zol vá nyát ér -
vé nye sí te ni kell, a ki töl tött adat la pot csak
vál to zás ese tén kell mó do sí ta ni, és a be fi -
ze tett csekk ere de ti jé vel kell a vá lasz bo rí -
ték ban vissza kül de ni. Amennyi ben nem
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Az Újszászi 4H Egyesület tagjai a RepTárban
(Fotó: Tóth Ágnes)

Egészségügyi elõadás
(Fotó: Barta Imréné)

Fehér asztalnál
(Fotó: Barta Imréné)



kül dik vissza, az arc ké pes iga zol vány ér -
vény te len lesz a kö vet ke zõ évtõl.

Tá jé koz tat juk a tag sá got, hogy az
egész ség ügyi elõ adá sok ról a bi zal mi ak
fog nak tá jé koz ta tást ad ni. Az ün ne pek
elõtt még min den tag tár sun kat fel fog juk
ke res ni egy na gyon cse kély aján dék kal.

Most sze ret ném ki hasz nál ni a le he tõ -
sé get, hogy min den ol va só nak, vá ros la -
kó nak meg hitt, bé kés ka rá cso nyi ün ne -
pet és si ke rek ben gaz dag bol dog új évet
kí ván jak a Nyug dí jas Vas utas Alap szer -
ve zet ne vé ben.

Vas Imre
elnök

A 200 éve született
Arany Jánosra
emlékeztünk

Az év for du ló kap csán 2017. évet Arany
Já nos em lék év vé nyil vá ní tot ta az Or szág -
gyû lés és a Ma gyar Tu do má nyos Aka dé -
mia. Az Arany-em lék év cél ja, hogy Arany
köl té sze tét, ma is ak tu á lis mû vé szi üze ne -
tét kö ze lebb hoz za a mai kor em be ré hez,
kü lö nös kép pen a 19. szá zad nyel vét már
ne he zen ér tõ fi a ta lok hoz.

„Jé zu sa ke zé ben kész a ke gye lem”
cím mel vá lo ga tott Arany Já nos bal la dá kat 
hall gat hat tak meg az Újszászi Vö rös mar -
ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la fel sõ ta go za to -
sai és a Ró zsa Imre Kö zép is ko la 10. év fo -
lya mos ta nu lói, Láz ár Csa ba szín mû vész
elõ adá sá ban no vem ber 16-án a mû ve lõ -
dé si ház ban. Az iro dal mi össze ál lí tás ban
olyan is mert Arany mû vek hang zot tak el, 
mint a Szent Lász ló, a Páz mán lo vag, a
Szon di két ap ród ja, A wa le si bár dok vagy
a Híd-ava tás.

Az elõ adás az Arany Já nos-em lék év
EMMI ál tal tá mo ga tott prog ram ja i hoz
kap cso ló dott. A kö zel egy órás iro dal mi
es tet a pá rat lan szép sé gû bal la dák mel lett
Laczó Zol tán Vin ce gi tár mû vész ze nei át -
kö té sei és Zichy Mi hály ve tí tett Arany-bal -
la da il luszt rá ci ói tet ték még kü lön le ge -
seb bé. Az elõ adás egyút tal iz gal mas tör té -
nel mi idõ uta zás ként is szol gált, hisz a
mû ve ken ke resz tül Nagy La jos ki rály
XIV. szá za di erõs és ha tal mas Ma gyar or -
szá gá ból in dul va egé szen a XIX. szá zad
utol só har ma dá ba, a ro ha mo san át ala ku -
ló pol gá ri tár sa da lom ba juthattunk.

A bal la dák, a vers ben el hang zott tra gé -
di ák ma is ké pe sek vol tak fe szült sé get
kel te ni a je len lé võ fi a ta lok ban.

Barta Imréné
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Utolsó kézfogás. Vas Imre és Bibák Ferenc
(Fotó: Barta Imréné)

Megzenésített Arany balladákat hallhatott és
ballada illusztrációkat láthatott a közönség

(Fotó: Barta Imréné)

Telt ház
(Fotó: Barta Imréné)
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A martfûi táncoló
csizma Újszászon

2017. no vem ber 30-án Újszászra tán colt
az a bi zo nyos mart fûi csiz ma. Ho gyan
tán colt ide?

Az zal kez dõ dött, hogy a Ver se ghy Fe -
renc Könyv tár és a Szol no ki Te le ví zió kö -
zö sen hir de tett egy me se pá lyá za tot. Az
ál ta lá nos is ko lá sok olyan me sék kel pá -
lyáz hat tak, ame lyek Jász-Nagykun- Szol -
nok me gye ter mé sze ti kin cse i nek, kul tu -
rá lis ér té ke i nek ke let ke zés tör té ne tét fog -
lal ják ma guk ba. A me gyei könyv tár nak
cél ja volt a hely is me ret, a hely tör té net
gyûj té se is. Sok ér té kes pá lyá zat nyo mán
szü le tett a Szol no ki Mû vész te lep mû vé -
szei ál tal il luszt rált könyv. A kö tet ben
meg ta lál juk az újszászi Ézsiás Zsó fia me -
sé je alap ján ké szült A Má tyás ki rály-fa
tör té ne te c. me sét, ame lyet Nagy Ka ta lin
Ma tild il luszt rált. Zsó fit so kan is mer jük
Újszászon, õ a he lyi ál ta lá nos is ko la ta nu -
ló ja volt, a Vá ro si Könyv tár nak is gya ko ri
lá to ga tó ja. A csip ke c. mese szer zõ je, Tigyi 
Ádám szin tén újszászi kö tõ dé sû. Nagy -
szü lei most is te le pü lé sün kön él nek. Az
újszászi Vá ro si Könyv tár a könyv több
pél dá nyá val is ren del ke zik. A kö tet na -
gyon nagy kincs. Kár, hogy újszászi tör té -
net nem ke rült be lel! Ta lán egy szer még
olyan is lesz?

No, de ho gyan tán colt ide a mart fûi
csiz ma? Könyv tá runk nak szán dé ká ban
állt be mu tat ni a kö te tet vá ro sunk ban. Tu -
do má sunk ra ju tott, hogy a Szol no ki Tv
kul tu rá lis szer kesz tõ je, me se mon dó ja
Munkácsyné Danyi Zsu zsan na me se elõ -
adás sal mu tat ja be a Ti szai Me se vi rá gok
cí mû kö te tet. A me se elõ adás ré sze se
Hodos Szil via nép ze nész és Nagy Ka ta lin
Ma tild gra fi kus mû vész. En nek a me se elõ -
adás nak a cí me: A mart fûi tán co ló csiz ma
tör té ne te. Ezt az elõ adást aján dé koz tuk
az újszászi gye re kek nek az ün ne pek re.

Az elõ adás ra ér ke zõ gyer me kek meg -
töl töt ték a mû ve lõ dé si há zat. Danyi Zsu -
zsan na ma gá val ra ga dó stí lu sa le bi lin csel -
te a hall ga tó sá got. A vir tu óz ze ne, a káp -
rá za tos ho mok ani má ció le kö töt te a kö -
zön ség fi gyel mét. Éne kel tek, tap sol tak a
gye re kek a mû vé szek kel együtt. Le het sé -
ges, hogy az elõ adást kö ve tõ en töb ben
köl csön zik majd a Ti szai me se vi rá go kat
és többen nézik Újszászon a Szolnoki Tv
mesemûsorát?

Még min dig nem tud juk, ho gyan tán -
colt a csiz ma Újszászra? Hogy egé szen
vá ro sun kig tán colt, ab ban Krassóiné Gyüre 
Ro zi ka se gí tett. Az õ köz re mû kö dé sé nek
kö szön he tõ en és a mû vé szek fel aján lá sá -
val in gyen nyílt le he tõ sé günk a szín vo na -
las pro duk ció meg szer ve zé sé re.

A csil lo gó gyer mek sze mek ar ról árul -
kod tak, hogy meg ér te!

Sz.B.A.
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Nagy Katalin Matild grafikus mûvész homok animációja
(Fotó: Barta Imréné)

Tapsoltak és énekeltek az óvodások a mese elõadáson
(Fotó: Barta Imréné)

Munkácsyné Danyi Zsuzsanna mesemondó, Hodos Szilvia népzenész és 
Nemes Zsuzsanna könyvtárvezetõ (Fotó: Barta Imréné)



Aszteroida Földközelben
földi távlatból

Az es ti hír adás ok ban egy re több ször csil la gá szat tal kap -
cso la tos hí rek is hall ha tók. Ilyen volt a nem ré gi ben is el -
hang zó, hogy egy ér de kes ala kú asz te ro i da ér ke zett a
Föld höz kö zel. Az asz te ro i da a tör pe boly gó nál ki sebb,
sza bály ta lan ala kú, szi lárd anya gú égi test, mely csil lag kö -
rül ke ring.

A Nap rend sze rünk be be lép ve, a Föld mel lett is el ha -
ladt no vem ber vége felé az elsõ olyan meg fi gyel he tõ asz -
te ro i da, ami egy ér tel mû en a mély ûr bõl ér ke zett hoz zánk. 
Az Oumuamua asz te ro i da meg lep te a tu dó so kat is, mert
egyet len, ko rább ról is mert asz te ro i dá ra sem ha son lít, va -
la mint az is szo kat lan, hogy a ko ráb bi asz te ro i dák, ame -
lyek lát ha tó ak vol tak Föl dünk rõl, vagy túl ki csik vol tak,
vagy na gyon hal vá nyan lát szód tak. Az Oumuamua neve
ha waii ere de tû és el sõ ként ér ke zõ tá vo li üze ne tet je lent
ez a név. Az Oumuamua mé re te 180x40 m, sö tét vö rös szí -
nû, és na gyon rég óta uta zott már, mire Föl dünk höz kö zel
ke rült (kb. 200 mil lió km). De ami lyen hir te len ér ke zett,
olyan gyor san tova is tû nik, jö võ re már a Ju pi ter kö ze lé -
ben lesz lát ha tó.

Szabó Benjámin
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Az Oumuamua aszteroida
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A reformáció 500.
évfordulója
Újszászon

Az ün ne pi meg em lé ke zés re meg hí -
vást ka pott a Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti
Szak kör. Jász vi se let ben ki lenc fõ vel
vet tünk részt az ün nep sé gen. Már a
temp lom be já ra tá nál ked ves mo -
sollyal fo gad ták az ér ke zõ ket. A
temp lom ba be lép ve na gyon csa lá di as 
lég kör volt ta pasz tal ha tó.

Az ün ne pi kö szön tés, az elõ adás
meg kez dé sé nek han gu la ta át jár ta a
temp lo mot, és úgy gon do lom, hogy
min den je len lé võ lel két meg érin tet te. 
Az elõ adá so kat vé gig néz ve és hall -
gat va, a je len lé võk na gyon tar tal mas,
so kat mon dó, sze re tet tel jes út ra va lót
kap tak min den nap ja ink ra. Úgy gon -
do lom, ill. so kan úgy gon dol juk,
hogy az egy má son való se gí tés,
õszin te sze re tet nyil vá ní tás nem ke rül 
pénz be, csak en ged ni kell a lel künk -
nek az aka ra tát em ber tár sa ink felé
meg nyil vá nul ni az év min den nap -
ján, de fõ leg így az ün ne pek elõtt,
mert ké pe sek va gyunk rá. Csak akar -
ni és mer ni kell. „Mert jó nak len ni jó.”

Öröm mel lát tuk, hogy a szak kör
ál tal ké szí tett ké zi mun kák dí szí tet ték 
a temp lo mot e je les ün ne pen.

Az ün nep ség vé gén, kö zös ebé den
vet tünk részt, ami na gyon han gu la -
tos, ba rát sá gos be szél ge tés sel telt.
Nem ma radt el az ün ne pi tor ta meg -
sze gé se sem, amit jó ízû en el fo gyasz -
tot tunk. Az ün nep zá rá sa ként Rácz
La jos re for má tus lel kész és ked ves fe -
le sé ge, Már ti ka meg kö szön ték a je len -
lé võk rész vé tel ét, lel künk be bé kes sé -
get, erõt, egész sé get kí ván va kö szön -
tünk el.

Mi pe dig meg kö szön jük, hogy
részt ve het tünk e je les ün ne pen.

A Népi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör
va la mennyi tag ja ne vé ben bol dog
ka rá csonyt kí vá nunk min den ked ves
ol va só nak és Újszász la kos sá gá nak!

„Szent ka rá csony éj je lén
tán cot jár a gyer tya fény.
Meg hitt ség és sze re tet
me le gít se szí ve det.”

Veres Józsefné
szakkörvezetõ
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A Népi Díszítõmûvészeti Szakkör tagjai a református templomban
(Fotó: Barta Imréné)



Ki rán du lás az Arany Em lék év ben rég múlt idõk ne ve ze -
tes he lye in, is mer ke dés és kö zös prog ra mok kül ho ni
magyar diákokkal

Beszámoló a
HATÁRTALANUL!

programról
 - Ta nul má nyi ki rán du lás he te di ke sek nek cí mû pá -
lyá za ti prog ram Ro má nia er dé lyi ma gya rok lak ta te -
rü le tén, Szé kely föl dön tett kirándulásunkról

Is ko lánk si ke res pá lyá za tot nyúj tott be az Em be ri
Erõ for rás ok Mi nisz té ri u ma ál tal meg hir de tett Ha tár ta -
la nul! prog ram alprogramjára.

A pá lyá zat cél ja a 2017/18-as tan év ben he te dik év -
fo lya mon ta nu ló di á kok szom szé dos or szá gok ba tör -
té nõ ta nul má nyi ki rán du lá sá nak tá mo ga tá sa volt. Is -
ko lánk di ák jai a meg nyert 2 160 000 fo rint ból Ro má nia 
er dé lyi ma gya rok lak ta te rü le té re utaz tak. A ki rán du -
lás ra 2017. szep tem ber 9-12-ig ke rült sor. Az uta zás au -
tó busszal, 36 diák és 3 kí sé rõ ta nár rész vé te lé vel va ló -
sult meg. Az úti cél Szé kely föld volt, szál lá sunk nak
Csíkcsomortánban a Szel lõ Szál lót vá lasz tot tuk.

A haj na li in du lás után vé gig csen des for ga lom mel -
lett utaz va, Ártándnál hagy tuk el Ma gyar or szá got. Az
el sõ ro má ni ai meg ál lónk Nagy vá rad volt, ahol meg -
néz tük a Fõ te ret, itt sé tá val fris sí tet tük fel el gém be re -
dett lá ba in kat.

Az el sõ nap leg fon to sabb úti cél ja Arany Já nos szü -
lõ vá ro sa, Nagy sza lon ta volt. Há rom he lyen is jár tunk,
me lyek az író val kap cso la tos em lé ke ket idéz tek. Szü -
lõ há zá ban ízes ma gyar ság gal be szé lõ ide gen ve ze tõnk 
me sélt a ti ze dik gyer mek ként meg szü le tõ és leg idõ -
sebb nõ vé ré vel mind össze ket ten fel nö võ Arany Já nos 
éle té rõl. Meg néz tük a szü lõ há zát, majd a vá ros kö ze -
pén el he lyez ke dõ Arany Já nos Em lék mú ze um ban tet -
tünk lá to ga tást. A mú ze um igaz ga tó ja már várt ben -
nün ket, az ud va ron el va rá zsolt min ket az zal a ren ge -
teg tud ni va ló val, ame lyek fel ele ve ní té sé be a gye re ke -
ket is be von ta sze rep lõ ként. Egyi kük Arany Já nost,
má si kuk Pe tõ fi Sán dort ala kí tot ta. A nap vé gén, ma -
gyar idõ sze rint es te nyolc ra meg ér kez tünk Csíkcso -
mortánba, ahol fris sen sült kür tõs ka láccsal fo gad tak
min ket ven dég lá tó ink.

A má so dik na pon reg ge li után a Nyergestetõre
utaz tunk, ahol szik rá zó nap sü tés ben hall gat tuk
Dombai Ádám elõ adá sá ban Kányádi Sán dor: Nyerges -
tetõ cí mû ver sét. A gye re kek az elõ ké szí tõ órán fel ké -
szül tek a hellyel és az itt tör tént ese mé nyek kel kap cso -
la tos tud ni va lók ból, így va ló ban meg ren dül ve hall -
gat tuk a ver set, és em lé ke zé sünk je lé ül ko szo rút he -
lyez tünk a meg szám lál ha tat la nul sok kop ja fa egyi ké -
re. Utun kat a Szent-An na tó hoz foly tat tuk to vább, in -
nen a Mo hos-tõ zeg láp hoz sé tál tunk el. Ide gen ve ze -
tõnk biz to sí tott min ket ar ról, hogy min den hé ten ta -
lál ko zik ked ves is me rõ se i vel, a med vék kel, ezért in -
nen tõl kezd ve a med ve vá rás ben ne volt a le ve gõ ben,
mi köz ben a láp ban sé tál tunk, de a ki rán du lás vé gé re
ki de rült, hogy a ma cik nak épp más dol guk volt. Nagy -
sze rû, él ményt nyúj tó ide gen ve ze tõnk volt, aki el -
mon dá sa sze rint csak jó ked vé bõl ve ze ti a cso por to kat
– meg jegy zem - ki vá ló an.

Es te fe lé ér tünk ha za, a gye re kek, mint a szi laj csi -
kók, ön fe led ten ját szot tak az ud va ron. Jó volt lát ni,
mennyi re él ve zik a moz gást. Va cso ránk min dig két fo -
gá sos, me leg és íz le tes éte lek bõl állt. El fo gyasz tá sa
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A Zagyvaparti Idõsek Otthonának csapata
(Fotó: Barta Imréné)

Három újszászi csapat vett részt Jászalsószentgyörgyön az
1. Töltött káposzta fesztiválon. Nagy Zsolt csapata (Fotó: Barta Imréné)

Vásár István vehette át az elsõ díjat
(Fotó: Barta Imréné)
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után ked ves ven dé ge ink ér kez tek egy ba rát sá gos
Újszász - Csíkcsomortán fo ci meccs re, is mer ke dés re,
ba rát ko zás ra, mely ap ró aján dé ko zás sal ért vé get.
Mol nár Pé ter pol gár mes ter jó vol tá ból cso ki kat és egy
szép Ma gyar or szá got be mu ta tó al bu mot vit tünk
Csomortánba, me lyek át adá sá ra ezen az es tén ke rült
sor.

Azt hi szem, nem kell mon da nom, hogy nem kel -
lett rin gat ni le fek vés után a gye re ke ket, úgy el fá rad -
tak mind annyi an.

Har ma dik na punk ra is gaz dag prog ra mot ter vez -
tünk, dél elõtt Csíkcsicsóra – Újszász test vér vá ro sá ba – 
lá to gat tunk el. Mi vel Ro má ni á ban szep tem ber 11-én
kez dõ dik az is ko la, így az elõ ze tes egyez te té sen úgy
be szél tük meg a Kájoni Já nos Ál ta lá nos Is ko la igaz ga -
tó nõ jé vel, hogy részt ve szünk az év nyi tó ju kon, amit a 
mû ve lõ dé si ház ban ren dez tek.

Az év nyi tó után át sé tál tunk az is ko lá ba, ahol a he te -
di ke sek kel és osztályfõnö kükkel az ud va ron ját szot -
tunk, is mer ked tünk, majd meg néz tük az osz tály ter -
mü ket, és me sél tünk mi is, õk is ar ról, mi lyen is a mi il -
let ve az õ he te dik év fo lya muk. Ide sem men tünk üres
kéz zel. Pol gár mes te rünk aján dé kát, ma gyar cso ki kat
és egy Ma gyar or szá got be mu ta tó szép al bu mot ad tunk 
át.

Utun kat a Gyil kos-tó hoz és a Bé kás- szo ros hoz
foly tat tuk to vább. Út köz ben lé leg zet el ál lí tó pa no rá -
ma tá rult elénk, mi köz ben a ka nyar gós ma gas he gyi
utak hoz nem szo kott gyom rocs kák nak a szer pen ti -
nek ren de sen fel ad ták a lec két.

Dél utá ni ha za ér ke zé sünk kor sze ke rek vár tak a ka -
pu ban ben nün ket. Sze kér tú rá ra men tünk ve lük, amit 
mind annyi an na gyon él vez tünk. Ez a nap is fi nom
va cso rá val és ön fe ledt já ték kal vég zõ dött.

Utol só na punk ko rai reg ge li vel, a szo ká sos pa ko -
lás sal in dult, majd irány Farkaslaka, aho vá azért men -
tünk, hogy egy ko szo rú val meg em lé kez zünk Ta má si
Áron ról, aki itt nyug szik. Aho gyan ar ról ol vas tunk,
sír já ra két cser fa bo rul. Majd in du lás to vább
Korondra, ahol a hí res korondi vá sár ban meg vá sá rol -
hat tuk mind azo kat a kin cse ket, ami ket em lék be hoz -
tunk ha za. To vább in dul va a nap fény pont ja kö vet ke -
zett, a Parajdi Só bá nya. Az elõ ké szí tõ órán néz tünk
ké pe ket, volt gye rek, aki sze mé lyes él mé nye i rõl me -
sélt, még is azt mond ták a gye re kek, hogy min den
sok kal na gyobb és fan tasz ti ku sabb, mint kép zel ték.
Iga zi ku ri ó zum ez a hely, hi szen Ma gyar or szá gon
nincs ilyen.

A só bá nya lá to ga tá sa után nem ma radt más hát ra,
mint a ha za u ta zás. Az út rend kí vül hosszú volt, a gye -
re kek még is nagy sze rû en helyt áll tak és vé gig ked ve -
sek, to le rán sak vol tak.

A négy nap alatt ren ge teg fo tó ké szült, na pi él mé -
nye it pe dig min den ki sa ját úti nap ló já ba rög zí tet te.
Még is azt hi szem, a leg több em lé ket min den ki ma gá ban 
hoz ta ha za, és hogy az itt hon mar adot tak is nap ra ké -
szen kö vet hes se nek ben nün ket, min den rõl tu dó sí tot -
tunk a kö zös sé gi ol da lon is.

Re mél jük, fe lejt he tet len él ményt si ke rült sze rez ni -
ük, mely re öröm mel kí sér tük el õket.

Az uta zás ról ké szült fo tók is ko lánk hon lap ján
(www. ujszaszivorosmarty.hu) te kint he tõk meg.

Utasi Katalin
a pályázat szakmai vezetõje

Óvodai hírek
Szakmai nap az

óvodában

2017. no vem ber 16-án két test vér -
vá ro sunk, Debica és Palics óvo da pe -
da gó gu sai lá to gat tak el hoz zánk.
Mind két te le pü lés 4-4 fõ vel kép vi -
sel te óvo dá i kat.

Csü tör tö kön dél után ér kez tek, a
szál lás el fog la lá sa után han gu la tos,
ba rá ti va cso ra ke re té ben is mer ked -
tünk, be szél get tünk, tolmács
segítségével.

A jó han gu la tú es tét kö ve tõ en
pén te ken óvo dánk ban részt vet tek
egy tar tal mas szak mai dél elõt tön,

ahol óvo dá sa ink Moz gás kot ta be -
mu ta tó kat tar tot tak. A ven dé ge ket
a gye re kek és az esz kö zök is tel je -
sen le nyû göz ték. A be mu ta tót kö -
ve tõ en szak mai be szél ge tés re, ta -
pasz ta lat cse ré re ke rült sor. Be mu -
tat tuk az óvo da épü le tét is. Ebéd
után Bu da pest re ki rán dul tunk,
ahol a Par la men tet néz het tük meg
Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ
szervezésében, idegenvezetõ kísé -
re tével. Kirándulásunk vacsorával
zárult.

Szom ba ton reg ge li után el bú -
csúz tunk egy más tól. Bí zunk ben ne, 
hogy ven dé ge ink jól érez ték ma gu -
kat, a szak mai kap cso la tunk pe dig
meg ma rad és tovább él.

Vé ge ze tül sze ret ném meg kö -
szön ni Mol nár Pé ter pol gár mes ter
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(Fotó: Gyüre Rozália)

A Mini Galériában Nyolcas Károlyné és Péteriné Bevíz Katalin
alkotásaiban gyönyörködhettek a látogatók
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se gít sé gét, va la mint a Vá ro si Óvo da va la -
mennyi dol go zó já nak se gít sé gét, köz re -
mû kö dé sét, a bemutatók tartását.

Molnárné Hegedûs Krisztina
intézményvezetõ

„Tök jó buli” az oviban
Ha gyo má nya ink hoz hí ven, no vem ber 

16-án óvo dánk ban „Tök jó bu lit” tar tot -
tunk. A gye re kek már na gyon vár ták ezt a 
na pot, hi szen is mét egy vi dám dél elõt töt
tölt het tek cso port juk ban, a szülõk
részvételével.

Az óvó né nik min den cso port ban igye -
kez tek ér de kes, vál to za tos te vé keny sé -
gek kel szó ra koz tat ni a gye re ke ket és szü -
le i ket. Cso por ton ként más-más te vé -
keny sé gek vol tak. Vál to za tos tech ni kák -
kal ké szí tet tek kü lön bö zõ fi gu rá kat. Ter -
mé sze tes anya gok fel hasz ná lá sá val ké szí -
tet tek ci cá kat, de ne vért, szel le met. Ké -
szül tek tök lám pá sok üveg bõl és pa pír ból
is. A délelõtt során helyet kaptak a társas-
és ügyességi játékok.

Vi dám han gu lat ban telt a dél elõtt,
mely nek so rán a gye re kek ál tal elõ a dott
me se já ték és gyer mek tánc is he lyet ka -
pott. A szü lõk fi nom sá gok kal és in ni va ló -
val tet ték „bu li sab bá” a han gu la tot. Tá -
mo ga tá su kat ezúton is köszönjük.

Ké ré sünk re sok csa lád fa ra gott ott hon
tök lám pást a gye re kek kel kö zö sen, me -
lyek bõl a ren dez vény zá rá sa ként ki ál lí -
tást ren dez tünk az ud va ron. Vi dám tán -
co lás sal fejeztük be a „Tök jó bulit”.

A dél után fo lya mán a vál to za tos nál
vál to za to sabb tök lám pá so kat meg gyúj -
tot tuk, hogy meg cso dál has sák al ko tá sa i -
kat a ha za in du ló gyerekek és szüleik.

To váb bi ren dez vé nye ink re is sze re tet -
tel vár juk az ér dek lõ dõ ket, hogy jó han -
gu la tú, vi dám na pot töltsünk együtt.

Szeremeta Gáborné és
Szabóné Nagy Orsolya

óvodapedagógusok

Látogatás az elsõsöknél
Az elõ zõ évek hez ha son ló an, az idei

év ben is meg hí vást kap tunk az ál ta lá nos
is ko lá ból, hogy tan óra ke re tén be lül meg -
lá to gat has suk az elsõ osztályosokat.

No vem ber 20-án egy ma te ma ti ka és
egy írás-ol va sás órán vet tünk részt, me -
lyek so rán be te kint het tünk volt óvo dá sa -
ink is ko lai éle té be. A gye re kek nagy
öröm mel fo gad tak ben nün ket, és lel ke -
sen vet tek részt az órai mun ká ban. Mind -
két órát já té kos, ér de kes fel ada tok kal szí -
ne sí tet ték a ta ní tó né nik, és a ta nu lás mel -
lett be le fért az órák ba egy kis já ték és
mon dó ká zás is. Az in te rak tív táb lát is szí -
ve sen és nagy ru tin nal, ma ga biz to san
hasz nál ták a kis el sõ sök. Az órák után,
ter mé sze te sen a gye re kek nek le he tõ sé ge
nyílt rá, hogy egy pu szi, egy öle lés ere jé ig
üd vö zöl hes sék volt óvó né ni je i ket. Mi pe -
dig öröm mel ta pasz tal hat tuk, hogy
milyen sokat fejlõdtek, ügyesedtek a
tanító nénik odaadó munkájának
köszönhetõen.

Szeremeta Gáborné és
Szabóné Nagy Orsolya

óvodapedagógusok

Bölcsõdés gyermekek
egészségmegõrzése

Az el múlt he tek, hó na pok ered mé nye -
ként – Újszász Vá ros Ön kor mány za ta ál -
tal – je len tõs lé pé se ket tet tünk a gyer me -
kek egész ség meg õr zé se ér de ké ben a só
szo ba ki ala kí tá sá val.

Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de éle -
té ben ez azt je len ti, hogy a gyer me kek ré -
szé re ma ga sabb szin tû el lá tást tu dunk
biz to sí ta ni. 1,5-7 éves kor ban a kö zös ség -
ben el töl tött idõ fo ko zott fer tõ zés ve szélyt 
rejt, hi szen sok kal gyak rab ban for dul nak

elõ lég úti és egyéb fer tõ zé sek. Ki emelt
szak mai prog ra munk az egész sé ges élet -
mód ra ne ve lés, mely hez szer ve sen hoz -
zá il lesz ke dik a só fal gyó gyí tó ha tá sá nak,
ked ve zõ mik ro klí má já nak ki hasz ná lá sa.

A gon do zó nõi-fej lesz tõ szo bá ból ke -
rült ki ala kí tás ra a só szo ba, ahol meg épült 
a kö zel 10 m2-es só fal, és el he lyez tet tünk
egy 1,20 m x 1,20 m-es „sómokozót”. A be -
épí tett 1000 kg parajdi só nak kö szön he tõ -
en kli ma ti kus gyógy hellyé vál to zott a
böl csõ de ezen he lyi sé ge. A só kris tály ok
leg fon to sabb ha tó anya ga a nát ri um-klo -
rid, mely nek szá raz aerosolja a só tömb -
bõl fo lya ma to san sza ba dul fel, ki ala kít va
így a szá raz, sós lég te ret. A lég tér be ke rü -
lõ só ré szecs kék meg elõ zõ en hat nak a
lég úti meg be te ge dé sek re. A sós le ve gõ
be lé leg zé se erõ sí ti a gyer me kek im mun -
rend szer ét, ser ken ti a lég zõ szer vek ak ti -
vi tá sát és a hör gõk ön tisz tu lá sát. A hi ma -
lá jai só ból ké szült meg vi lá gí tott priz ma
szí ne pe dig gyó gyí tó és stressz ol dó ha tá -
sú.

A só te rá pi át, mint gyógy ke ze lést elõ -
ször az 1960-as évek ben kezd ték el tu da -
to san hasz nál ni, má ra már or vo si lag el is -
mert gyógy mód dá vált. A böl csõ dés és
óvo dás gyer me kek na pi rend jé be épít ve,
a szük sé ges idõ kor lá to kat be tart va, a
gyer me kek „som oko zás sal”, ze nei és iro -
dal mi ne ve lés sel egy be köt ve kel le me sen
töl tik el az idõt az igé nye sen ki ala kí tott só
szo bá ban.

A szá raz só te rá pia al kal ma zá sá val az
aláb bi be teg sé gek tü ne tei csök kent he tõk:
lég úti be teg sé gek, lég úti al ler gi ák, szé na -
nát ha, aszt ma, nát ha, hörg hu rut gyul la -
dás, arc üreg gyul la dás, fül- orr- gé ge fer tõ -
zé sek… stb.

Bí zunk ben ne, hogy a só szo ba min -
den újszászi gyer mek egész sé gét fog ja
szol gál ni!

Kalóné Balogh Klára
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„JÕJJ EL, JÕJJ EL
ÜDVÖZÍTÕ!”

Ka rá csony kö ze led té vel a hí võ em ber aj ká -
ról egy re több ször hang zik el a fen ti fo hász,
mert a ma em be ré nek igen is nagy szük sé ge
van az Üd vö zí tõ re, va gyis Jé zus ra, aki vá laszt
tud ad ni ar ra a so ka kat gyöt rõ kér dés re: Mi az
em be ri élet ér tel me? Mi ért ér de mes él ni? Ho -
gyan él jünk?

Ka rá csony kö ze led té vel ugyan ak kor egy re
ag resszí vabb mó don árasz ta nak el a leg kü lön -
bö zõbb rek lá mok. A na pok ban Bu da pes ten
jár ván is mé tel ten be le üt köz tem olyan rek lám -
ba, amely „po tom” 25 999 Ft-ért já té kot kí nált
meg vé tel re.

Az üd vös ség hez hoz zá tar to zik az is, hogy
nem dõ lünk be an nak a me sé nek, ami sze rint
a bol dog ság, a bé ke, a sze re tet megvásárol -
ható.

Az Is ten, aki a Sze re tet, egy lett kö zü lünk,
nem pa lo tá ban, ha nem – ahogy a ka rá cso nyi
ének mond ja - „ron gyos is tál lócs ká ban.” Sírt,
mint min den gyer mek, any ja te jé vel táp lál ko -
zott, mint bár ki kö zü lünk. Ez az iga zi szo li da -
ri tás, a tö ké le tes sors kö zös ség vál la lás.

Az em ber ré lett Is ten meg ta nít min ket ar ra,
hogy nem a bir tok lás, ha nem lé tünk oda aján -
dé ko zá sa te het ben nün ket bol dog gá.

Jó meg ta pasz tal ni, hogy Újszászon,
Zagyvarékason, Szászbereken és még na gyon 
sok he lyen van nak em be rek, akik tud nak – Is -
ten se gít sé gé vel - aján dék ká vál ni em ber test -
vé re ik ja vá ra.

Ezt kell meg ta nul nunk mind annyi unk nak
a Bet le he mi Gyer mek tõl, de nem csak mint
pél da kép tõl, ha nem mint olyan Va la ki tõl, aki
ma is ha té ko nyan tud ben nün ket eb ben se gí -
te ni, ha kér jük õt. Igen, szük sé günk van ar ra,
hogy imád koz zunk, kér jük az Urat: Adj sze re -
te tet a szí vünk be, hi szen te vagy a Sze re tet és
a sze re te tet for rá sa. Te tudsz meg ta ní ta ni ar ra, 
hogy nap ról nap ra új já szü les sünk a sze re tet -
ben. Légy ve lünk és tö röld le könnye in ket,
hozz bé két a szí ve ink be, a csa lád ja ink ba, a né -
pünk és a nem ze tek éle té be!

Ezek kel a gon do la tok kal kí vá nok min den
ked ves Ol va só nak ál dott, bé kés ka rá csonyt!

Miklós János plébános

Ui.: Ka rá cso nyi ün ne pi szent mi sét tar tunk
Szászbereken szent es te 20.30-kor, Zagyvaré -
ka son szent es te 22.00 óra kor, va la mint ka rá -
csony mind két nap ján de. 10 óra kor,
Újszászon pe dig szen tes tét kö ve tõ éj fél kor és
ka rá csony elsõ nap ján 8-kor és este fél 6-kor.

A Kvint Kör ka rá cso nyi mû so rá ra de cem -
ber 10-én es te fél 6-ra vár juk a ked ves Ér dek -
lõ dõ ket az újszászi temp lom ba.

A mélybõl a magasra nézni

A Bib lia Ószö vet ség ében Dá vid tör té ne tét is mer het jük meg. A pász tor fiú,
mi u tán le gyõ zi Gó li á tot, ki rály lesz, el is mert, te kin té lyes em ber, aki si kert si -
ker re hal moz. Ám egy na pon hi bát kö vet el. Dá vid meg lát ja a für dõ zõ
Betsabét, aki Úriás fe le sé ge volt. Betsabé ke zé nek el nye ré se mi att Betsabé
fér jét a front vo nal ba ál lít tat ja, ahol tud ja, hogy úgy sem éli túl az üt kö ze tet.
A férj meg hal, a há zas ság Betsabé és Dá vid kö zött lét re jön ugyan, de Ná tán
pró fé ta üze ne tet kap az Úr tól.

Ná tán pél da be széd del kezd te: Egy vá ros ban élt egy gaz dag és egy sze -
gény em ber. A gaz dag nak sok ju ha és mar há ja volt, a sze gény nek nem volt
egye be, csak egy bá rány ká ja. A gaz dag nak egyik nap ven dé ge ér ke zett, saj -
nált le vá gat ni egyet a ma ga ju hai kö zül, ezért el vet te a sze gény em ber
egyet len bá rá nyát. Ezt hall va Dá vid nagy ha rag gal ki mond ta az íté le tet,
hogy an nak az em ber nek, aki ezt cse le ked te, meg kell hal nia. Ná tán szem -
tõl szem be meg mond ja Dá vid nak: Te vagy az az em ber! (2Sám 11. és 12.
rész). Ott és ak kor Dá vid bûn bá nat ra tért.

Jó nás pró fé tát Is ten Ninivébe kül di az zal az üze net tel, hogy fi gyel mez -
tet nie kell a ninivei la ko so kat, hogy ha nem tér nek meg, utá la tos tet te i ket
nem bán ják meg Is ten elõtt, ak kor Is ten el pusz tít ja Ninive la kó it. De Jó nás
ez zel a kül de tés sel nem ért egyet. Jó nás pró fé ta Gat-Héfer vá ros ból szár ma -
zik. Jó nás neve ga lam bot je lent. II. Jeroboám ide jén volt pró fé ta (2Kir 14,25). 
A tá vo li Asszí ria fõ vá ro sá ba, Ninivébe kel lett men nie. Jó nás azon ban más -
fe lé szán dé ko zott men ni. Jáfó ki kö tõ jé ben ha jó ra szállt és Tarsisba in dult.
(Tarsis Spa nyol or szág dél-nyu ga ti ré szén van, az el len ke zõ irány ban ta lál -
ha tó, mint Ninive). A ha jó út fo lya mán vi har ke let ke zett a ten ge ren, a hajó
le gény sé ge sor sot ve tett, hogy meg tud ják, ki nek a bûne mi att van raj tuk ez
a bün te tés, már mint a vi har.

A sors ve tés Jó nás ra esett. Jó nás be val lott min dent, hogy az elõl fut, „aki a
ten gert és a szá raz föl det al kot ta”.„Hogy te het tél ilyet? Mit te gyünk ve led?”
– kér dez ték a ve le lé võ em be rek. „Fog ja tok meg, és dob ja tok a ten ger be, ak -
kor le csen de se dik kö rü löt te tek a ten ger! Mert tu dom, hogy én mi at tam tá -
madt ez a nagy vi har rá tok.”- fe lel te Jó nás.

„Jaj, Uram, ne vesszünk el emi att az em ber mi att, ne ter hel jen ben nün -
ket ár tat lan vér! Mert te, Uram, azt te szed, amit akarsz!” (Jón 1, 1-16.) Az zal
be ve tet ték Jó nást a ten ger be. Meg is szûnt a ten ger há bor gá sa, ami nagy fé -
le lem mel töl töt te el az em be re ket.

Az Úr egy nagy ha lat kül dött. Nem tud juk, mi lyen faj tát, csak azt, hogy
Jó nás há rom nap és há rom éj jel ma radt ben ne. Jó nás bûn tu dat tal imád ko -
zott „a ha lál tor ká ból”, és vá laszt ka pott. „…de te ki emel ted éle te met a sír -
ból, ó Uram, Is te nem!” (Jón 2,7.) Jó nás fel is mer te, mi lyen nagy hi bát kö ve -
tett el a me ne kü lé sé vel, s meg ígér te, hogy há lá val fog ál doz ni, és be tel je sí ti
fo ga dá sát.

Az Úr pa ran csolt a hal nak, és az ki köp te a szá raz föld re Jó nást, aki tel je sí -
tet te ere de ti fel ada tát.

Mind Dá vid, mind pe dig Jó nás a mély ség bõl a menny fe lé emel ték fel
hang ju kat. Lent rõl fel fe lé te kin tet tek. Sok egy há zi-, és ke resz tyén ének szól
ar ról, hogy a mély ség bõl ki ált/szól az em ber Is ten fe lé. Mi ért szü le tett meg
Jé zus er re a föld re? Azért, hogy a mély ség bõl fel emel jen ben nün ket a
menny fe lé. Té ged és en gem, ben nün ket. Dá vid és Jó nás meg bán ták bû ne i -
ket. Le het az em ber ve ze tõ po zí ci ó ban, le het az em ber egy sze rû élet hely -
zet ben, a föl di ran gok nem je len te nek au to ma ti kus be lé põt a Menny or -
szág ba. Egy-egy esõs idõ szak után az égen meg je le nik a szi vár vány, Is ten
szö vet sé gé nek a je le az em be ri ség gel.

A ka rá cso nyi fé nyek em lé kez tes se nek ben nün ket ar ra, hogy van Va la ki,
aki azt üze ni a Bib lia so ra in ke resz tül, hogy a meg re pedt nád szá lat nem tö ri
össze, a füs töl gõ mé csest nem olt ja el. Ugyan ez a Va la ki el küld te Fi át, aki
he lyet ké szít ne künk az atyai ház ba.

Õál ta la, Õve le és Õben ne le gyen ál dott az ün nep!

Szabóné Szabó Henrietta
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Labdarúgás

Ellentétes félidõk után
döntetlen

No vem ber 4. XIII. for du ló
Törökszentmiklós – Újszász 2-2 (1-0)
Törökszentmiklós, 100 né zõ, ve zet te:

Skultéti Csa ba
Újszász: Ko vács György – Ve réb Vik tor,

Sza bó At ti la, Szurmai Ti bor, Ve réb Dá ni el,
Dó ra Ákos, Ba lázs Mi hály, Gaz dag Gyu la
(Fe ke te Ta más), Ko csis Bá lint, Pongrácz Mar -
tin, Kovács Tamás

Gól lö võk: Ko csis Bá lint (51. perc), Ko -
vács Ta más (67. perc)

A 13. for du ló ban iga zi rang adó várt
ránk, ugyan is az azo nos pont szám mal,
ám jobb gól kü lönb ség gel elõt tünk ál ló
Törökszentmiklós ott ho ná ba lá to gat tunk. 
A ha za i ak kezd ték job ban a mér kõ zést.
Mi vi szont elég gé bá tor ta la nul ját szot -
tunk, tá ma dó já té kunk nem volt olyan ha -
té kony, mint az el múlt for du lók ban. A
ven dég lá tó ink eny he fö lé nye a 31. perc -
ben gól lá is érett, ek kor Buru ta lált a ka -
punk ba. Bár vol tak pró bál ko zá sa ink,
egyen lí te ni nem si ke rült az el sõ 45 perc -
ben. A foly ta tás ban vi szont gyor san meg -
tet tük ezt. Az 51. perc ben Pongrácz Mar tin
nagy sze rû in dí tá sa után Ko csis Bá lint vet -
te be a miklósiak ka pu ját. Ez a gól olyan
len dü le tet adott csa pa tunk nak, hogy a 67. 
perc ben már elõny be is ke rül tünk. Ek kor
Ko vács Ta más cse lez te ki vé dõ jét, majd lõtt 
a bal al só sa rok ba. Örö münk azon ban
nem so ká ig tar tott, öt perc múl va Csõke
egé szen kö zel rõl egyen lí tett. A hát ra lé võ
idõ ben mind két csa pat nagy erõ ket moz -
gó sí tott a gyõ ze lem meg szer zé sé ért, de
újabb gól már nem szü le tett. Az el sõ fél -
idõ ben a Törökszentmiklós, a má so dik -
ban pe dig mi vol tunk job bak, ezért a
pont osz toz ko dás igaz sá gos nak mond ha -
tó.

Korai gól döntött
No vem ber 11. XIV. for du ló
Újszász – Tó szeg 1-0 (1-0)
Újszász, 100 né zõ, ve zet te: Nagy Zol -

tán
Újszász: Ko vács György – Ve réb Vik tor,

Sza bó At ti la, Szurmai Ti bor, Ve réb Dá ni el,
Dó ra Ákos, Ba lázs Mi hály, Gaz dag Gyu la,
Ko csis Bá lint (Jánosik Sán dor, Sza bó Gá bor),
Pongrácz Mar tin (Fe ke te Ta más), Ko vács
Tamás (Paplanos Ádám)

Gól lö võ: Gaz dag Gyu la (4. perc)
Az õszi sze zon utol só ha zai mér kõ zé -

sét ját szot tuk Tó szeg el len. A két csa pat
for má ját te kint ve min den ki lát vá nyos és
jó össze csa pás ra szá mí tott. Ez a 90 perc
azon ban messze el ma radt a vá ra ko zá sok -
tól. Jól kezd tünk, egy ko rai, 4. perc ben
szer zett Gaz dag Gyu la ta lá lat tal meg sze -
rez tük a ve ze tést. Ek kor úgy tûnt, hogy
si ma, akár több gó los gyõ zel met is arat ha -
tunk. Bár meg vol tak a le he tõ sé ge ink
mind két fél idõ ben, nem tud tuk nö vel ni
elõ nyün ket. Ami na gyon fon tos vi szont,
hogy le tud tuk hoz ni ka pott gól nél kül a
mér kõ zést. Így, ha mér sé kel tebb tel je sít -
ménnyel is, de meg ér de mel ten gyûj töt -
tük be a há rom pon tot.

Vereséggel zártuk az õszt
No vem ber 18. XV. for du ló
Jászárokszállás – Újszász 3-0 (3-0)
Jászárokszállás, 80 né zõ, ve zet te:

Szénási Gá bor
Újszász: Ko vács György – Ve réb Vik tor,

Sza bó At ti la, Szurmai Ti bor, Ve réb Dá ni el,
Ba lázs Mi hály, Dó ra Ákos (Pap la nos Ádám),
Pongrácz Mar tin (Jánosik Sán dor), Rézsó Pé -
ter (Sza bó Gá bor), Gaz dag Gyu la, Ko vács Ta -
más

Az év utol só mér kõ zé sén Jászárok -
szálláson lép tünk pá lyá ra. Az õszi har ma -
dik hely rõl dön tõ össze csa pás saj nos nem 
úgy si ke rült, aho gyan azt el ter vez tük. A
ha za i ak na gyon mo ti vál tan és szer ve zet -
ten ját szot tak, mi pe dig az idény leg gyen -

gébb tel je sít mé nyét nyúj tot tuk. Há tul
gól ké pe sek, elõl pe dig gól kép te le nek vol -
tunk, így esé lyünk sem volt a pont szer -
zés re ezen a na pon. Ven dég lá tó ink fél óra 
alatt szer zett há rom Bar tók gól lal tel je sen
meg ér de mel ten nyer ték meg a mér kõ -
zést. A ve re ség el le né re, az õszi sze rep lé -
sünk kel nem le he tünk elé ge det le nek. Az
5. hely rõl vár hat juk a ta va szi foly ta tást.

Szurmai Tibor

Utánpótlás

Nem szereztünk pontot
Rákóczifalván

No vem ber 5. XI. for du ló
Rákóczifalva U16 – Újszász U16 3-0

(2-0)

Rákóczifalva, ve zet te: Si mon Ádám

Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Glonczi Ist -
ván, Kiss Im re, Konka Márkó, Kaló Gá bor,
Kiss Ba lázs, Sán dor Ad ri án, Far kas Le ven te,
Ka na las Má rió, Skultéti Ist ván, Kaló László

A két csa pat utób bi mér kõ zé sé hez ké -
pest, meg le põ en ke vés gól szü le tett ezen
az össze csa pá son.

Rákóczifalva U19 – Újszász U19 6-2
(3-1)

Rákóczifalva, ve zet te: Vár nagy Ta más

Újszász U19: Sza bó Ba lázs - Berényi
Zsolt, Kanálos Ró bert, Dalmadi Dá vid, Nagy
Pat rik, Szûcs Dé nes, Debrei Ta más, Kenyó
Márk, Sampei Alex, Jánosik Sán dor, Pap la nos 
Ákos

Gól lö võk: Jánosik Sán dor (29. perc),
Pap la nos Ákos (58. perc)

Cse re nél kül, rá adá sul egy sé rü lés mi -
att a mér kõ zés nagy ré szé ben tíz em ber -
rel játsz va 65 per cig jól tar tot tuk ma gun -
kat, a vé gé re azonban szétestünk.
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Bankettal fejezõdött be a szezon
(Fotó: Fehér János)

Gazdag Gyula.
Gólja gyõzelmet ért
(Fotó: Fehér János)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Az év utolsó mérkõzését
játszották csapataink

No vem ber 12. XII. for du ló
Újszász U16 – Tó szeg U16 0-9 (0-4)
Újszász, ve zet te: Vár nagy Ta más
Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Konka Márkó 

(Kaló Gá bor), Glonczi Ist ván, Skultéti Ist ván
(Fa ze kas Ed mond), Kaló Lász ló, Barta
Dominik, Sán dor Ad ri án, Far kas Le ven te, Ka -
na las Má rió, Debrei Ta más, Kiss Balázs

Nem tud tuk meg ne he zí te ni az õszi
baj nok dol gát.

Újszász U19 – Tó szeg U19 3-1 (1-1)
Újszász, ve zet te: Sza bó Mi hály
Újszász U19: Sza bó Ba lázs – Szûcs Dé -

nes, Kanálos Ró bert, Sampei Alex, Bu gyi
Ba lázs (Berényi Zsolt), Nagy Pat rik,
Kenyó Márk, Jánosik Sán dor, Pomázi Bá -
lint, Sol tész Dá vid (Né meth Márk), Pap la -
nos Ákos

Gól lö võk: Ma jor Ró bert (8. perc ön -
gól), Szûcs Dé nes (60. perc), Sol tész Dá vid 
(76. perc)

Ha ne he zen is, de si ke rült be gyûj te ni a 
fon tos há rom pon tot csa pa tunk nak. Sza bó 
Ba lázs ti zen egyest fo gott.

Szurmai Tibor

Sakk hírek
Ki üté ses gyõ ze lem után új ra az élen

NB-II 
Tákisz SE (Kecs ke mét) – Újszász 3-9

Az NB-II-es csa pat baj nok ság 4. for du ló -
já ban a kö zép csa pat nak szá mí tó kecs ke -
mé ti együt tes hez lá to gat tunk. A leg jobb
össze ál lí tás ban ül tünk asz tal hoz, így jog gal 
volt el vár ha tó a csa pat gyõ ze lem.
Éltáblásaink nem koc káz tat tak, hi szen
több táb lán már a meg nyi tás után job ban
áll tunk, így Simonyi, Mu ha ri és Czeglédi
dön tet len ben egye zett meg el len fe lé vel.
Ta kács, Var ga, Pász tor is ma ga biz tos gyõ zel -
met ara tott, így már há rom órai já ték után
je len tõs elõnyt sze rez tünk. A vég já ték ban
Mol nár, Szíj ár tó és Váradi is gyõ zött, így ki -
üté ses si ker lett a vé ge. A csa pat gyõ ze lem
egyút tal az el sõ he lyet is je len ti a baj nok -
ság ban.

Gyõ zött: Mol nár, Var ga, Szíj ár tó,
Váradi, Ta kács, Pász tor

Dön tet le ne zett: Simonyi, Mu ha ri,
Czeglédi, Csízik, Gödöllei, Ko vács L.

A baj nok ság ál lá sa a 4. for du ló után:
1. Újszász, Maróczy SE II. (Sze ged) 8

pont (31), 3. Bé kés 6 pont (25,5), 4. Me ri -
tum SE (Sze ged) 6 pont (24), 5. Makó II. 4
pont (26), 6. Tóth Lász ló SE-II (Kecs ke mét)
4 pont (25,5), 7. Oros há za 3 pont (24,5), 8.
Tákisz SE (Kecs ke mét) 3 pont (21,5), 9.
Szen tes, Gyu la 2 pont (20,5), 11. Kar cag 2
pont (19), 12. Kis kun fél egy há za 0 pont (9).

A me gyei csa pat baj nok ság ban tar ta lék
együt te sünk Kis új szál lás ra lá to ga tott. El -
len fe lünk na gyon erõ sen állt fel, több NB-s 
já té kost sze re pel te tett. A meg nyi tá sok

után nem áll tunk rosszul, azon ban több já -
té ko sunk el fá radt, és ki jött a ha zai csa pat
na gyobb já ték ere je. Több pon tot is sze rez -
het tünk vol na, azon ban Ko vács Lil la nye rõ

ál lá sát dön tet len re ron tot ta, míg Merena a
remi ál lást egy lé pés ben el vesz tet te.

Kis új szál lás II. – Újszász II. 8-2
Dön tet le ne zett: Pász tor, In ges, Gömöri, 

Ko vács L.
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U19: Szurmai Tibor edzõ, Kanalas Róbert, Kenyó Márk, Paplanos Ákos, Pomázi
Bálint, Szûcs Dénes, Nagy Patrik, Bugyi Balázs, Jánosik Sándor, Dalmadi Dávid
elõl: Soltész Dávid, Sampei Alex, Szabó Balázs, Berényi Zsolt, Németh Márk. A

képrõl hiányzik: Dudás Dávid, Nagy Péter és Paplanos Kristóf (Fotó: Fehér János)

U16: Szilvási Ferenc edzõ, Kanalas Márió, Barta Dominik, Konka Tamás, Konka
Márió, Kaló Gábor, Farkas Levente, Kaló László, Debrei Tamás, Skultéti István,

Sándor Adrián, Szabó Balázs, Glonczi István, Fazekas Edmond, Kiss Balázs. A képrõl 
hiányzik Kiss Imre és Nagy Bálint (Fotó: Fehér János)

Pász tor At ti la élete ed di gi leg jobb ered mé nyét ér te el
(Fotó: Fehér János)



Vesz tett: Gu lyás, Merena, Ko vács I,
Mu ha ri G, Babucs, Kur di

A baj nok ság ál lá sa négy for du ló után:
1. Kis új szál lás II., Szol nok 6 pont (25,5),

3. Kar cag II. 6 pont (24,5), 4. Újszász II. 4
pont (19), 5. Túrkeve 3 pont (18), 6.
Törökszentmiklós 2 pont (14,5), 7. Mart fû
2 pont (13,5), 8. Abony 2 pont (10,5), 9.
Kunszentmárton 1 pont (6).

Pász tor At ti la nagy si kert ért el a
tiszaújvárosi nem zet kö zi egyé ni ver se -
nyen. A 48 sak ko zót fel vo nul ta tó B ver se -
nyen vé gig ve zet ve 7 mér kõ zé sen 6 pon -
tot sze rez ve meg nyer te a ver senyt, il let ve
a ve le já ró 120 000 Ft-os dí jat.

Sakk szak osz tá lyunk de cem ber ha vi
prog ram ja:

12.03. NB-II 5. for du ló 10.00
Újszász-Békés

12.10. Me gyei CSB 5. for du ló 9.00
Újszász II – Kar cag II

12. 17. NB-II 6. for du ló 10.00 Újszász –
Oros há za.
A mér kõ zé sek hely szí nei: Újszász mû -

ve lõ dé si ház.

Varga László

Láb toll-labda
Kovács Márton és Kökény

Martin triplázott a Tini Kupán

No vem ber 11-én a Bács-Kis kun me gyei
Nyárlõrincen a ha gyo má nyos Ti ni Ku pá val
zár ták a 2017-es ver seny éva dot a gyer mek
és a ser dü lõ láb toll-lab dá zók. A 99 részt ve -
võ kor cso por ton kén ti csa pat ver seny ben és
pá ro sok ban mér kõ zött. Ki emel ke dõ en sze -
re pel tek az Újszászi VVSE ver seny zõi és
hét arany, öt ezüst és négy bronz érem mel
zár ták az évet. A jók kö zül is a leg job bak Ko -
vács Már ton és Kö kény Mar tin vol tak, akik
há rom-há rom ver seny szám ban áll tak a do -
bo gó leg ma ga sabb fo kán.

Ered mé nyek

Ser dü lõk
Fiú csa pat (5): 1. Far kas Le ven te, Ka na -

las Má rió, Ko vács Már ton, Mol nár Dá ni el
(Újszászi VVSE), 2. Fark Ven cel, Ko szo rús
Mirkó, Ro mán Zsolt, Sán dor Bar na bás
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 11-8, 15-13, 3.
Czétényi Krisz ti án, Ga lam bos Lász ló, Ke -
nye res Krisz ti án, Nagy Bá lint (Újszászi
VVSE). To váb bi újszászi ered mé nyek: 5.
Bereczki Ró bert, Gudics Ri chárd, Zsig -
mond Ta más

Fiú pá ros (8): 1. Ko vács Már ton, Mol nár 
Dá ni el (Újszászi VVSE), 2. Ga lam bos Lász -
ló, Ke nye res Krisz ti án (Újszászi VVSE),
dön tõ: 11-6, 11-8, 3. Fark Ven cel, Sán dor
Bar na bás (Cserszegtomaji SK) és Far kas
Le ven te, Ka na las Má rió (Újszászi VVSE),
6. Czétényi Krisz ti án, Nagy Bá lint, 8.
Bereczki Ró bert, Gudics Ri chárd

Le ány csa pat (4): 1. He ge dûs Pet ra, Hor -
váth Or so lya, Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer
PISZE SE), 2. Di ós Le tí cia, Ézsiás Zsó fia, Ko -
vács Eni kõ, Szaszkó Dor ka (Újszászi

VVSE), dön tõ: 11-9, 12-10, 3. Gya log Csen -
ge, Gyetvai Bog lár ka, Pa ta ki Li li, Ré nes
Bog lár ka, Tö rök Li li (Cserszegtomaji SK), 4.
Ba kó Li li, Konka Tí mea, Ke nye res Ber na -
dett, Rab Vik tó ria, Tóth Kit ti

Le ány pá ros (9): 1. Ko vács Eni kõ,
Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE), 2. Hor váth 
Or so lya, Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer
PISZE SE), dön tõ: 14-12, 11-13, 11-9, 3. Gya -
log Csen ge, Láz ár Pet ra (Cserszegtomaji
SK) és Di ós Le tí cia, Ézsiás Zsó fia (Újszászi
VVSE), 6. Ke nye res Ber na dett, Konka Tí -
mea, 7. Ba kó Li li, Tóth Kit ti

Ve gyes pá ros (15): 1. Ko vács Már ton,
Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE), 2. Mol nár
Dá ni el, Ko vács Eni kõ (Újszászi VVSE),
dön tõ: 11-9, 12-14, 11-7, 3. Ke nye res Krisz ti -
án, Ba kó Li li (Újszászi VVSE) és Ba logh
Már ton, Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer
PISZE SE), 5. Gudics Ri chárd, Rab Vik tó ria,
6. Ga lam bos Lász ló, Tóth Kit ti, 8. Far kas Le -
ven te, Di ós Le tí cia

Gyer me kek
Fiú csa pat (10): 1. Fo dor Lász ló, Kö kény

Mar tin, Rab Ale xan der (Újszászi VVSE), 2.
Ba logh Pat rik, Makaró Pat rik, Suhajda Bá -
lint (Sze der kény), dön tõ: 11-6, 11-9, 3.
Bozár Já nos Rajmond, Pottondi Sza bolcs,
Rupa Ro land (Du na új vá ros Gár do nyi), 4.
Kanálos Jó zsef, Oláh Krisz ti án, Se bõk Ro -

land, 9. Ju hász Fe ke te Alex, Láz ár Sán dor, 
Oláh Bar na bás, Zachar Dá ni el

Fiú pá ros (16): 1. Kö kény Mar tin, Rab
Ale xan der (Újszászi VVSE), 2. Fo dor Lász -
ló, Se bõk Ro land (Újszászi VVSE), dön tõ:
7-11, 11-7, 11-6, 3. Ba logh Pat rik, Makaró
Pat rik (Sze der kény)

Le ány csa pat (9): 1. Belovári Pan na,
Hor váth Li li, Láz ár Pet ra, Pál Di á na
(Cserszegtomaji SK), 2. Oláh No é mi, Sin
Vik tó ria, Szöllõsi Vanessza, Tarczal Kíra
(Du na új vá ros Gár do nyi), dön tõ: 11-6, 11-5,
3. Buki Nap su gár, Fes tõ Jáz min, Kiss Bet ti -
na (Pusz ta szer PISZE SE), 6. Kolmanics Bi -
an ka, Oláh Lo la, Suki Bi an ka, 9. Breszkó
Kla u dia, Breszkó Vik tó ria, Ézsiás Lotti

Le ány pá ros (15): 1. Belovári Pan na,
Hor váth Li li (Cserszegtomaji SK), 2. Sin
Vik tó ria, Szöllõsi Vanessza (Du na új vá ros
Gár do nyi), dön tõ: 11-3, 11-7, 3. Gumhert
No é mi, Pál Di á na (Cserszegtomaji SK) és
Buki Nap su gár, Kiss Bet ti na (Pusz ta szer
PISZE SE), 6. Breszkó Vik tó ria, Oláh Lo la,
7. Kolmanics Bi an ka, Suki Bi an ka

Ve gyes pá ros (21): 1. Kö kény Mar tin,
Oláh Lola (Újszászi VVSE), 2. Rab Ale xan -
der, Kolmanics Bi an ka (Újszászi VVSE),
dön tõ: 11-4, 11-9, 3. Ba logh Pat rik, Börzöli
Ni ko let ta (Sze der kény) és Fark Ven cel,
Belovári Pan na (Cserszegtomaji SK), 5. Fo -
dor Lász ló, Suki Bi an ka.
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Kökény Martin a levegõben
(Fotó: Berkó Sándor)

Az újszászi utánpótlás Nyárlõrincen
(Fotó: Berkó Sándor)
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Három bajnoki címet nyertek
az Újszászi VVSE

lábtoll-labdázói

Há rom baj no ki cí met nyer tek az Újszászi 
VVSE láb toll-lab dá zói a no vem ber 25-én
Újszászon ren de zett DÁD 2002 Vas út épí tõ
Kft. Ku pán, a 22. Fel nõtt Or szá gos Baj nok -
sá gon. A nõi csa pat ver senyt meg le pe tés re a 
Far kas Lil la, Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti na
össze ál lí tá sú újszászi csa pat nyer te az esé -
lye sebb nagy ka ni zsa i ak elõtt. A dön tõ el sõ
játsz má já ban jól kezd tek az újszásziak,
8-3-ra el húz tak. Far kas Lil la jól sán colt, és a
tá ma dá sok ból is ki vet te a ré szét, Vachal
Krisz ti na pont erõ sen tal palt, Gyõrfi Bar ba -
ra jó sze dé se i vel és pon tos fel adá sa i val se gí -
tet te a csa pa tot. A ka ni zsa i ak min dent meg -
tet tek a fel zár kó zá sért. 15-13-ra fel jöt tek, de
in nen is mét jól mû kö dött az újszászi gé pe -
zet, és 21-15-tel meg volt az el sõ játsz ma. A
má so dik szett szo ros volt. Hol az egyik csa -
pat ve ze tett egy pont tal, hol a má sik. A vég -
já ték ban Vachal Krisz ti na tal pa lá sai ara nyat 
ér tek. 21-19. A bronz meccsen az Ézsiás Kit ti,
Ézsiás Fan ni, Joó Anett, Vá gó Henriett össze ál -
lí tá sú ket tes szá mú újszászi csa pat az el sõ
játsz ma meg nye ré se után a má so dik ban
nyolc pont elõny rõl vesz tett Pusz ta szer el -
len. A har ma dik játsz má ra sem tud tak újí -
ta ni. El úszott a bronz érem. (21-18, 19-21,
17-21).

A fér fi ak nál az õszi ver se nye ken gyen -
gél ke dõ Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor,
Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor össze té te lû újszászi
gár da össze kap ta ma gát, és játsz ma vesz te -
ség nél kül zsi nór ban ne gye dik baj nok sá -
gát nyer te. Az elõ dön tõ ben jó já ték kal
(21-18, 21-16) vissza vág tak szep tem be ri
ve re sé gü kért a Ba ra nyai Benett, Far kas Ba -
lázs, Hor váth Ger gõ (Nagy ka ni zsa ZSE) tri ó -
nak. A dön tõ ben is nagy ka ni zsai el len fe -
lük volt, de a Luk ács Be ne dek, Luk ács Már -
ton, Ta kács End re össze ál lí tá sú du nán tú li
csa pat sem tud ta meg ál lí ta ni õket. Az elsõ
játsz mát könnye dén (21-13), a má so di kat
szo ro san (22-20) nyer ték a ha za i ak.
Becskereki Sán dor re me kül sán colt. Volt,
hogy egy lab da me net ben hat szor ment
vissza róla a lab da. Herczeg Gá bor és Tóth
Gá bor pont erõ sen tal palt. A har ma dik he -
lyért ját szott mér kõ zé sen La ka tos Zol tán,
Szûcs Ger gely és Ta kács Zol tán nem bírt a
ka ni zsa i ak kal. (18-21, 17-21)

Az egyé nik ben az esé lye sek – Herczeg
Gá bor (Újszászi VVSE) és Kunics Ré ka
(Nagy ka ni zsa ZSE) – let tek a baj no kok.
Ugyan Herczegre a dön tõ ben ala po san rá -
ijesz tett a kü lön le ges csú csot tar tó Tóth
Gá bor, és játsz mát ra bolt tõ le. Tóth az
egyet len ver seny zõ, aki mind a hu szon két
or szá gos baj nok sá gon egyé ni ben és csa -
pat ban is pá lyá ra lé pett. Raj ta kí vül if jú Fe -
hér Já nos és idõ sebb Fe hér Já nos hu szon két -
sze res részt ve võk. Õk azon ban több egyé -
ni ver senyt ki hagy tak. Herczeg Gá bor két
baj no ki cí mé vel 25-szö rös baj nok. Hu -
szon ötö dik baj no ki gyõ zel mé vel ki ér de -
mel te az örö kös baj no ki cí met. A nõi

egyé nit könnye dén nyer te Kunics Ré ka.
Csak a dön tõ el sõ játsz má já ban tud ta õt
meg szo rí ta ni Vachal Krisz ti na. Ézsiás Fan -
ni bronz ér me az újszászi után pót lás újabb
szép ered mé nye.

Ered mé nyek:
Fér fi csa pat (14): 1. Becskereki Sán dor,

Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Luk ács Be ne dek, Lu -
kács Már ton, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa
ZSE), dön tõ: 21-13, 22-20, 3. Ba ra nyai
Benett, Far kas Ba lázs, Hor váth Ger gõ
(Nagy ka ni zsa ZSE). To váb bi újszászi ered -
mé nyek: 4. La ka tos Zol tán, Szûcs Ger gely,
Ta kács Zol tán, 5. Csák Dá vid, Far kas Ba -
lázs, Kö kény Zol tán, 6. Gaj dos Ti bor,
Harsányi Zol tán, Pe tõ Ti bor, Ráski La jos,
Tóth Ger gõ, 7. Ka na las Renátó, Mol nár
Ger gõ, Suki Jó zsef, 10. Bábosik Ádám, Csa -
bai Gá bor, Ko vács Eve lin, 11. Berkó Sán -
dor, Fe hér Já nos, ifj. Fe hér Já nos, Ko vács
Már ton, Mol nár Dá ni el.

Fér fi egyé ni (25): 1. Herczeg Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Tóth Gá bor (Újszászi
VVSE), dön tõ: 21-11, 15-21, 21-17, 3. Far kas 

Ba lázs és Luk ács Be ne dek (mind ket tõ
Nagy ka ni zsa ZSE), 5. Far kas Ba lázs, 7. Ka -
na las Renátó

Nõi csa pat (9): 1. Far kas Lil la, Gyõrfi
Bar ba ra, Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE), 
2. Ba logh Esz ter, Baloghné Mun ká csi And -
rea, Kunics Ré ka (Nagy ka ni zsa ZSE), dön -
tõ: 21-15, 21-19, 3. He ge dûs Pet ra, Hor váth 
Or so lya, Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer
PISZE SE), 4. Ézsiás Kit ti, Ézsiás Fan ni, Joó
Anett, Vá gó Hen ri ett, 6. Csák Vi vi en, Fe -
hér Va lé ria, Hornyák Er zsé bet, Kaszonyi
Vik tó ria, Tánczos Krisz ti na, 7. Föl di Ni ko -
let ta, Ko vács Eni kõ, Szaszkó Dor ka, 8. Do -
bo zi Bog lár ka, Gu lyás Ad ri enn, Kur di
Krisz ti na, 9. Di ós Le tí cia, Ézsiás Zsó fia, Ko -
vács Bri git ta

Nõi egyé ni (20): 1. Kunics Ré ka (Nagy -
ka ni zsa ZSE), 2. Vachal Krisz ti na (Újszászi
VVSE), dön tõ: 21-17, 21-8, 3. Né meth Bar -
ba ra (Pusz ta szer PISZE SE) és Ézsiás Fan ni 
(Újszászi VVSE), 5. Szaszkó Dor ka, 7. Far -
kas Lil la, 8. Joó Anett.

Fehér János

2017. december 25

SPORT

Elõször nyert bajnokságot a Vachal Krisztina, Gyõrfi Barbara, Farkas Lilla
összeállítású csapat (Fotó: Fehér János)

Negyedik bajnokságát nyerte a Tóth Gábor, Becskereki Sándor, Herczeg Gábor és
Kézér Zsolt összeállítású csapat (Fotó: Fehér János)
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Er kel Fe renc út 3. szám alat ti fog or vo si ren de lõ ren de lé si ideje: 
Hét fõ: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Kedd: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Szer da: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Pén tek: 8.00–13.00 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon. Tár sa da lom biz to -

sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

Ok tó ber ben szü let tek:

Zakar Já nos Ádám - Pomázi Bri git ta
Li za Bri git ta ne vû gyer me ke;

Ha dad Abdelrahmane - Pege Ni ko let -
ta
Elizabet ne vû gyer me ke;

Cserna Mer cé desz Vanessza
Ajsa Me lin da ne vû gyer me ke;

No vem ber ben szü le tett:

Ko vács Sán dor - 
Tukacs Ág nes Gab ri el la
Ka mil la ne vû gyer me ke

Elhunytak:

Ap ró Istvánné Vajó Jo lán 88 éves, 
Er zsé bet krt. 2.

Asz ta los Mik lós Ti bor 38 éves, Ko lozs vá -
ri krt. 18.

Bibák Fe renc 90 éves, Jó zsef A. út 1.

Biró Bé la Györgyné 80 éves, 
Csil lag út 27.

Czapkó Já nos 66 éves, 
Szol nok, Czakó E. 3.

Darida Ist ván 72 éves, Abonyi út 1.

Do mo kos Zol tán 62 éves, Abonyi út 1.

Gácsi Er zsé bet 70 éves, Abonyi út 1.

Ko csis Gáborné Eszes Ro zá lia 87 éves, 
Bé ke krt. 11.

Mé szá ros Zol tán Gézáné Gyalai Mar git 72 
éves, Abonyi út 1.

Mo zsár Mi hály 67 éves, Akác fa út 90.

Nagy Fe renc 87 éves, Abonyi út 1.

Tóth Lász ló 69 éves, Ál mos út 10.

Var ga Mihályné Vá gó Ilo na 82 éves, 
Szil ágyi út 24.

Vá gó Gergelyné Ba kó Mag dol na 75 éves,
Er kel Fe renc út 10.

Zimmer Jó zsef 77 éves, 
Mik száth Kál mán út 15-17.

Fontos telefonszámok
Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112
Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:

06-30/621-0892



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2017. december 27

Emlékezés
KALÓ ISTVÁN halálának 1.
évfordulójára

Hív ták, hát el ment…
Nem kö szönt sen ki nek,
ne ki már nem fog ja ke zét
so ha sen ki meg.
Könnye id tör löd mi kor fel né zel az ég re,
gon do lat ban lesz ve led drá ga sze mé lye.
Fáj be lül az ér zés, mar s éget
Õ nem fog ja fe led ni a föl di lé tet.
Üres lett min den, na gyon fáj hi á nya,
Te se fe ledd Õt, így nem élt hi á ba!
Most fent rõl néz min ket
és sut tog ja hal kan:
Kel let tem mögétek,
mint egy õrzõ angyal!

Szeretõ családod

POLGÁR LÁSZLÓ halálának 4.
évfordulójára

Nem vársz min ket
ra gyo gó sze mek kel,
Nem örülsz már ne künk
sze re tõ szí ved del.
De egy könny csepp
a sze münk ben ér ted ég,
S ben nünk él egy arc,
egy vég te len sze re tet,
amit tõ lünk so ha sen ki el nem ve het.
Tel het nek hó na pok, múl hat nak évek,
Szív bõl sze re tünk, s nem felejtünk téged.

Szeretõ felesége, fia Zoli és családja

Özv. TERÉK IMRÉNÉ halálának
1. évfordulóján

Bíz tunk az élet ben, hit tünk a gyógy ulás ban,
De ha már ab ban nem, leg alább a cso dá ban.
Cso da volt, hogy él tél és min ket sze ret tél,
Cso da volt, ahogy az éle tért küz döt tél.
De még is el csi tult a szív, mely ér tünk do bo gott.
Megpi hent a kéz, mely ér tünk 
oly so kat dol go zott.
Szá munk ra Te so ha nem le szel ha lott,
Szí vünk ben örök re él ni fogsz, mint a csil la gok.

Em lé ke zik:

Szeretõ családod

Köszönetnyilvánítás

Há lá san kö szö nöm ked ves ro ko na -
im nak, ba rá ta im nak, is me rõ se im nek, 
volt mun ka tá ra im nak, szom szé da -
im nak, Rá kos klub ve ze tõ i nek, és
mind azok nak, akik kedves
feleségem,

APRÓ ISTVÁNNÉ

gyász szer tar tá sán meg je len tek és
el kí sér ték nyug he lyé re.

Kü lön meg kö szö nöm dr. Kar -
ácson Já nos nak és Tün di ké nek, hogy
az utol só pil la nat ban is mel let te vol -
tak.

Meg kö szö nöm Bak óné Már ti ká -
nak, hogy se gít sé get nyúj tott.

Meg kö szö nöm a Kar ca gi Te met -
ke zé si szol gá lat dol go zó i nak a tisz -
tes sé ges szer tar tást. És an nak a
hölgy nek, aki a bú csú be szé det
mondta.

Apró István, Erzsébet krt. 2.
és fia Apró István

Kö szö ne tün ket fe jez zük ki mind -
azok nak a szom szé dok nak, is me rõ -
sök nek, akik sze re tett férjem,

BIBÁK FERENC

te me té sén meg je len tek, sír já ra vi rá -
got, ko szo rút he lyez tek.

Szeretõ családja

Há lá san kö szön jük min den ki nek,
akik ked ves ha lot tunk

NAGY FERENC (1930–2017)

gyász mi sé jé re el jöt tek, el kí sér ték
utol só út ján nyug he lyé re, és sza vak -
kal, ko szo rúk kal, csok rok kal együtt -
ér zé sü ket fejezték ki.

A gyászoló család

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
ro ko nok nak, ba rá tok nak, is me rõ sök -
nek, szom szé dok nak, volt mun ka tár -
sak nak, akik

VÁGÓ GERGELYNÉ sz. Bakó
Magdolna

te me té sén részt vet tek, sír já ra vi rá -
got, ko szo rút he lyez tek, mély fáj dal -
munk ban osztoztak.

Kü lön kö szö ne tün ket fe jez zük ki
dr., Szó ró Mag dol na há zi or vos nak és 
Ta kács Zoltánné Jut ka nõ vér nek ál -
do za tos mun ká ju kért. A Zagy va par ti 
Idõ sek Ott ho na ve ze tõ i nek, az Idõ -
sek Nap pa li El lá tá sa há zi se gít ség -
nyúj tás dol go zó i nak a nehéz
idõkben nyújtott segítségért.

Mik lós Já nos atyá nak és Nagy
Kálmánné Klá ri ká nak va la mint Sza -
bó Já nos és mun ka tár sa i nak a gyász -
szer tar tás le bo nyo lí tá sá ért.

Gyászoló férje, fia,
unokája és annak barátja

SZKTT Zagyva menti Integrált
Központ Család- és gyermekjóléti

szolgálat
Támogató szolgálat

Pszichiátriai betegek közösségi
ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.
Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig
Kedd: –
Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig
Pén tek: 8-13-ig.

Idõsek nappali ellátása
5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.
Szol gál ta tá sa ink:
Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg

étel a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ból,
ki szál lí tás sal vagy el vi tel lel. Or vo si ja -
vas lat ra le he tõ ség van di a be ti kus és
epe kí mé lõ ebéd ren de lé sé re.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon -
szá mon.
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXVII. év fo lyam 12. szám - 2017.dec. -

"

Apróhirdetés
FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa. Ér dek lõd ni: Mucsi And rás
06-30/340-5032.

Köz le ked jen ke rék pár já val Ön is biz ton sá -
go san: az eh hez szük sé ges fel sze re lé se ket
meg vá sá rol hat ja az Újszász, Ba ross u. 13.
szám alat ti Vi rág és ve gyes ke res ke dés üz let -
ben. For gal ma zunk még fabrikettet, be gyúj -
tóst, ko rom ta la ní tót, min den fé le sze mes ta -
kar mányt, ol csóbb – drá gább tá po kat, ser -
tés nek, nyúl nak, ba rom fi nak, ku tyá nak,
macs ká nak. Kis ál lat ele del ma da rak nak, pa -
pa gá jok nak, pin tyek nek, ka ná rik nak, rág -
csá lók nak, ha lak nak, tek nõ sök nek, für jek -
nek. Kár te võk nek: egér-, pat kány ir tó sze re -
ket. Pa pír, mû anyag, ve gyi áru és még sok
egyéb ter mék, mely bõl igé nye sze rint vá lo -
gat hat akár hét vé gén is. Nyit va tar tás: Kedd -
tõl – va sár na pig de. 8-12-ig, du. 13-17-ig.
A vá ros min den la kó já nak kel le mes ka rá cso -
nyi ün ne pe ket kí vá nok: Czétényi Lászlóné.

Ter me lõi méz egész év ben fo lya ma to san
kap ha tó Újszász, De ák F. út 6. sz. alatt.
Sztrunga Lász ló, 06-20/21-444-10.

Meg vé tel re ke re sek ré gi szo ci a lis ta mo tor -
ke rék pá ro kat. Bár mi lyen ál la pot ban, és ezek 
al kat ré sze it. Ház hoz me gyek ér te.
06-30/283-3560.

Adventi rendezvénysorozat programjai
Ad vent 2. va sár nap, de cem ber 10-én 16 órai kez det tel:

Köz re mû kö dik:
Fuzio Gospel Te am kon cert je.

Ad vent 3. va sár nap, de cem ber 17-én 16 órai kez det tel:
Köz re mû köd nek:
Óvo dá sok mû so ra
No sza Ma mi tánc cso port
Kvint-kör mû so ra

Ad vent 4. va sár nap, de cem ber 23-án (szom bat) 16 órai kez det tel:
Köz re mû köd nek:
az ál ta lá nos is ko la ta nu lói
Ad ven ti ren dez vé nye in ken ki ra ko dó vá sár ral, for ralt bor ral, an gol punccsal, te á -
val vár juk Önö ket.

Le gyen ré sze se Ön is a kö zös gyer tya gyúj tá sok nak!

A sor so lás idõ pont ja 2017. de cem ber
19. (kedd) 15 óra. He lye a Vá ro si
könyv tár.

Bol dog, bé kés ka rá cso nyi ün ne pe ket
kívána a szer kesz tõ ség!
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